
  1 

 

 

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

Kancelář primátora 

Zápis ze 49. řádné schůze Rady města Pardubic,  

která se konala dne 17.04.2024 od 10:40 hodin  

v zasedací místnosti rady města 

Přítomni: 

František Brendl, Štěpánka Fraňková, Radek Hejný, Jan Hrabal, Otakar Janecký, Jiřina Klčová,  

Jiří Lejhanec, Jan Nadrchal, Jiří Rejda, Jakub Rychtecký, René Živný 

 

Michal Zitko, tajemník magistrátu  

Radim Jelínek, vedoucí KP  

Věra Netolická, interní audit 

 

 

I. 

Schválení programu jednání 

Program 49. řádné schůze RmP dne 17.04.2024 byl včetně navržených změn schválen takto: 

(pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

1. Zpráva komise pro bytové a nebytové prostory - nebyty 

P: Hovorka Pavel (předseda komise pro bytové a nebytové prostory) 

Z: Šklíbová Edita (odbor majetku a investic) 

Kudrnová Romana (odbor majetku a investic) 

2. Poskytnutí dotací z Programu prevence kriminality a zvyšování bezpečnosti - dotační titul 

Podpora požární ochrany 

P: Janeček Michal (předseda komise pro bezpečnost a prevenci kriminality) 

Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Bartošová Iva (vedoucí odboru sociálních věcí) 

Kocourková Michaela (odbor sociálních věcí) 

3. Poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních údajů 

P: Turek Jiří (vedoucí kanceláře tajemníka) 

Z: Turek Jiří (vedoucí kanceláře tajemníka) 

4. Organizační řád 

P: Turek Jiří (vedoucí kanceláře tajemníka) 

Z: Turek Jiří (vedoucí kanceláře tajemníka) 



  2 

5. Žádosti o prodloužení termínů u úkolů vzešlých z usnesení RmP 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Pešková Alena (kancelář primátora) 

Pavlová Lucie (kancelář primátora) 

6. Strategický plán rozvoje města - Akční plán na rok 2024 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Doležalová Blanka (odbor rozvoje a strategie) 

Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

7. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek - ORS 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

8. Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacích řízení 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

9. Investiční záměr - propojení nadjezdu Kyjevská - STAŽENO 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Chvojka Jan (odbor rozvoje a strategie) 

10. Smlouvy o zajištění cateringových služeb – společnosti N_Gastro, Bonte Class 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Jelínek Radim (vedoucí kanceláře primátora) 

11. Dodatky ke smlouvám s Dostihovým spolkem – aktualizace harmonogramu akcí na sezonu 2024 

– smlouva o užívání prostor, smlouva o reklamě a propagaci 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Jelínek Radim (vedoucí kanceláře primátora) 

12. Finální investiční záměr - Dukla sportovní - rekonstrukce basketbalové haly 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Vojta Vít (odbor rozvoje a strategie) 

Janiš Antonín (odbor rozvoje a strategie) 

13. Akce v enteria aréně ve veřejném zájmu v režimu vyrovnávací platby 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Živný René (náměstek primátora) 

Z: Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

Strejček Radek (odbor školství, kultury a sportu) 

Šnejdrová Petra (odbor školství, kultury a sportu) 

14. IV. změna rozpočtu na rok 2024 - rozpočtová opatření 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Nečas Ondřej (vedoucí ekonomického odboru) 

Chvojka Renata Arwen (odbor ekonomický) 



  3 

15. Přezkoumání hospodaření statutárního města Pardubice za rok 2024 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Nečas Ondřej (vedoucí ekonomického odboru) 

Dvořáková Petra (odbor ekonomický) 

16. Poskytnutí dotace, daru z rezervy Rady, primátora a náměstků 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Nečas Ondřej (vedoucí ekonomického odboru) 

Chvojka Renata Arwen (odbor ekonomický) 

Musilová Renata (odbor ekonomický) 

17. Návrh opatření obecné povahy - daň z nemovitých věcí 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Brendl František (zastupitel města Pardubic) 

Z: Nečas Ondřej (vedoucí ekonomického odboru) 

Vaněčková Helena (kancelář tajemníka) 

Juračková Zuzana (odbor hlavního architekta) 

18. Poskytnutí dotací a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z Programu podpory sportu 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Kroupová Jana (odbor školství, kultury a sportu) 

Strejček Radek (odbor školství, kultury a sportu) 

19. Výsledek hospodaření a rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření do fondů příspěvkových 

organizací ve školství a zdravotnictví za rok 2023 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Fauler Lukáš (odbor školství, kultury a sportu) 

20. Jmenování ředitelů základních škol 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Havlíková Olga (odbor školství, kultury a sportu) 

Šipčiaková Romana (odbor školství, kultury a sportu) 

21. Žádosti poskytovatelů soc. služeb o finanční příspěvky 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Bartošová Iva (vedoucí odboru sociálních věcí) 

Procházková Jana (odbor sociálních věcí) 

22. Smlouva o poskytování služeb v rámci projektu Podpora integračních aktivit - Pardubice 2024 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Bartošová Iva (vedoucí odboru sociálních věcí) 

Procházková Jana (odbor sociálních věcí) 

23. Platforma pro sociální bydlení - Memorandum a Smlouva o spolupráci 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 



  4 

Z: Bartošová Iva (vedoucí odboru sociálních věcí) 

Procházková Jana (odbor sociálních věcí) 

24. Revokace usnesení č. R/5400/2017 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Bartošová Iva (vedoucí odboru sociálních věcí) 

Víznerová Daniela (odbor sociálních věcí) 

25. Poskytnutí dotací a veřejnoprávní smlouvy z Programu prevence kriminality a zvyšování 

bezpečnosti - dotační titul Prevence kriminality a zvyšování bezpečnosti 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Bartošová Iva (vedoucí odboru sociálních věcí) 

Ožďanová Marcela (odbor sociálních věcí) 

26. Veřejná zakázka malého rozsahu – KP: Realizace stezky „Záložní vojenská nemocnice č. 2 – 

Pardubice“ 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Jelínek Radim (vedoucí kanceláře primátora) 

Snopková Kateřina (kancelář primátora) 

27. Úprava platového výměru ředitelky Turistické informační centrum Pardubice, p.o. 

P: Živný René (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (předsedkyně komise pro bezbariérovost) 

Dvořák Lukáš (odbor školství, kultury a sportu) 

28. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu – OIT (vmware, poly) 

P: Živný René (náměstek primátora) 

Z: Malá Zdeňka (vedoucí odboru informačních technologií) 

Bakrlík David (odbor informačních technologií) 

29. Energetický management - smluvní vztah se SmP a.s. 

P: Živný René (náměstek primátora) 

Z: Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

Macháně Jiří (odbor rozvoje a strategie) 

Chvojka Jan (odbor rozvoje a strategie) 

Sýkorová Klára () 

30. Záležitosti komisí RmP 

P: Jelínek Radim (vedoucí kanceláře primátora) 

Z: Kutálková Lucie (kancelář primátora) 

Jelínek Radim (vedoucí kanceláře primátora) 

31. Pořízení výpočetní techniky k realizaci záměru digitalizace stavebního řízení - IT vybavení pro 

stavební úřad Pardubice 

P: Živný René (náměstek primátora) 

Z: Vopršal Jiří (vedoucí stavebního úřadu) 

Malá Zdeňka (vedoucí odboru informačních technologií) 

Turek Jiří (vedoucí kanceláře tajemníka) 

Harišová Petra (odbor rozvoje a strategie) 



  5 

32. Poskytnutí dotace a veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z oblasti kultury - Krajská 

knihovna v Pardubicích 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Chaloupková Jitka (odbor školství, kultury a sportu) 

33. Schválení smlouvy o zápůjčce s VAK Pce a.s. 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

Šebestyánová Kamila (odbor rozvoje a strategie) 

34. Novela vyhlášky o veřejném pořádku 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Turek Jiří (vedoucí kanceláře tajemníka) 

Fiedlerová Jana (odbor školství, kultury a sportu) 

35. Dotace z Programu podpory ekologické výchovy a osvěty 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Míča Miroslav (vedoucí odboru životního prostředí) 

Slach Roman (odbor životního prostředí) 

36. Odpisové plány dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku Komorní filharmonie 

Pardubice a Centra pro otevřenou kulturu, p.o. 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (předsedkyně komise pro bezbariérovost) 

Dvořák Lukáš (odbor školství, kultury a sportu) 

37. Výsledek hospodaření příspěvkových organizací v kultuře a cestovním ruchu za rok 2023 a 

rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření do fondů organizací 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Živný René (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (předsedkyně komise pro bezbariérovost) 

Dvořák Lukáš (odbor školství, kultury a sportu) 

38. Odměny ředitelům příspěvkových organizací v kultuře a cestovním ruchu 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Živný René (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (předsedkyně komise pro bezbariérovost) 

Dvořák Lukáš (odbor školství, kultury a sportu) 

39. Ustanovení hodnotící komise v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu – OŽP „Mobilní 

zeleň Tř. Míru“ 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Míča Miroslav (vedoucí odboru životního prostředí) 

40. Akcionářské záležitosti EAST BOHEMIAN AIRPPORT a.s. (zvýšení ZK + program valné hromady) 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

Šebestyánová Kamila (odbor rozvoje a strategie) 



  6 

41. Akcionářské záležitosti RFP a.s. (aktualizace informace k prodeji nemovitosti) 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

Šebestyánová Kamila (odbor rozvoje a strategie) 

42. Smlouva o výpůjčce uměleckého díla - socha koně 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Macková Kristýna (odbor školství, kultury a sportu) 

Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

43. Pachtovní smlouva - PAP PARDUBICE o.p.s. 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Šklíbová Edita (odbor majetku a investic) 

Uchytil Aleš (kancelář tajemníka) 

44. Křižovatka Anenská – PD - STAŽENO 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

45. Dodatek č.2 Smlouvy o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu - koupaliště Cihelna 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Uchytil Aleš (kancelář tajemníka) 

Huňková Katarína (odbor majetku a investic) 

46. Doporučení vybraných žadatelů k najmu bytů v majetku města 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Šklíbová Edita (odbor majetku a investic) 

Valášková Kristina (odbor majetku a investic) 

47. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání VZMR – OMI/OITS (VČD-výměna 

klima jednotky; Aquacentrum-regul.měření kvality vody; J.Palacha 324-oprava vod.řadu;DDM 

DELTA-dalekohled; Dodatky-ZŠ Košťála-elektroinstalace;Terminál JIH) 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Skladanová Kateřina (vedoucí odboru majetku a investic) 

Dvořáček Jan (odbor majetku a investic) 

48. Rozhodnutí o výběru dodavatelů a ustanovení hodnotících komisí v rámci zadávání VZMR - 

OMI/OITS (ZŠ Gorkého-osazení termostatických ventilů;Koupaliště Cihelna-revitalizace tobogánů a 

skluzavky; Dostihové závodiště-pořízení buněk) 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Skladanová Kateřina (vedoucí odboru majetku a investic) 

Dvořáček Jan (odbor majetku a investic) 

49. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotících komisí 

v rámci zadávání VZMR - OMI/OSBDNP - Rámcová sml. - havarijní služba, Zprac. PD na opravu 

volných BJ - 19 ks a zpracování PD na výměnu volných byt. jader - 10 ks 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Skladanová Kateřina (vedoucí odboru majetku a investic) 

Badžgoňová Dagmar (odbor majetku a investic) 



  7 

50. Smlouva o přípoloži SEK – severovýchodní obchvat 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Kvaš Petr (zastupitel města Pardubic) 

51. Zahraniční služební cesty - Itálie, Nizozemsko 

P: Jelínek Radim (vedoucí kanceláře primátora) 

Z: Svobodová Hana (kancelář primátora) 

52. Žádost o dotaci Basketbalová hala 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Harišová Petra (odbor rozvoje a strategie) 

Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

Vojta Vít (odbor rozvoje a strategie) 

53. Záležitosti příspěvkové organizace - ZŠ 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Šipčiaková Romana (odbor školství, kultury a sportu) 

Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

54. Smlouva o reklamě mezi městem Pardubice a AUTO MOTO KLUB ZLATÁ PŘILBA PARDUBICE v 

AČR 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Jelínek Radim (vedoucí kanceláře primátora) 

55. Schválení smlouvy se zpracovatelem znaleckého posudku na ocenění akcií HC DYNAMO 

PARDUBICE a.s. - STAŽENO 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

56. Diskuse 

 

 
 

II. 

Schválení usnesení ze 48. řádné schůze RmP dne 03.04.2024 a jmenování 

ověřovatelů ze 49. řádné schůze RmP dne 17.04.2024 

Zápis a usnesení ze 48. řádné schůze RmP byly schváleny. 

Ověřovateli zápisu ze 49. řádné schůze RmP byli jmenováni:  Jakub Rychtecký  
         Radek Hejný 

 
 



  8 

III. 

Pořadí projednávaných zpráv 

Zprávy č. 2, 4 – 6, 11, 13, 15 – 17, 19, 20, 22 – 27, 30 – 34, 36 – 39, 42, 43, 45, 50 – 54 byly hlasovány 

v souladu s Jednacím řádem RmP tzv. v bloku a schváleny v předloženém znění takto: pro 11, proti 0, 

zdrž. 0 

S ohledem na ustanovení § 8 zákona o střetu zájmů a § 83 odst. 2 zákona o obcích byla ze strany René 

Živného, Jana Nadrchala, Jiřího Rejdy a Otakara Janeckého podána informace o jejich poměru 

k projednávaným věcem ve výše uvedených zprávách. 

1 

Zpráva komise pro bytové a nebytové prostory - nebyty 

Zpravodaj: Pavel Hovorka, předseda komise pro bytové a nebytové prostory 

- Stručně okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 

1 

Zpráva komise pro bytové a nebytové prostory - nebyty 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3260/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na garážové stání č. 4 o výměře 15 m2 nacházející se 1. 

podzemním  podlaží budovy čp. 2721 Sokolovská ul., která je součástí pozemku označeného jako 

stavební parcela č. parc. st. 10089, v k.ú. a obci Pardubice, část obce Zelené Předměstí, s 

XXXXXXXXXXXXX, účel nájmu – garážování motocyklu nebo osobního automobilu, výše nájemného 

881,- Kč/m2/rok vč. DPH, doba nájmu neurčitá. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu podle bodu I. 

Z: Edita Šklíbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.05.2024 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3261/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 



  9 

 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

prominutí nájemného za užívání nebytového prostoru  v budově ZŠ Erno Košťála čp. 870 v 

Pardubicích  - Studánka v období od 22.12.2023 – 31.1.20214 ve výši 8.840,- Kč 

paní  XXXXXXXXXXXXX. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zajistit prominutí nájemného podle bodu I. 

Z: Edita Šklíbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.05.2024 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3262/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr udělení souhlasu půjčitele vypůjčiteli spolku Kalyna – Komunitní uprchlické centrum, z.s., IČ 

171 50 272 s přenecháním části předmětu výpůjčky, kterým je prostor označený jako jednotka č. 

2316/6, nacházející se v přízemí budovy  čp. 2316-2320, ve vchodě čp. 2316, ul. Artura Krause, 

Pardubice, která je postavená na pozemku označeném jako stavební parcela č.parc.st. 4294, vše v 

k.ú. a obci Pardubice, části obce Zelené Předměstí. Souhlas má být udělen k přenechání části 

jednotky (provozovna - 61,36 m2 + WC - 2,75 m2)  pro:  

• Mezinárodní organizaci pro migraci (IOM) – pořádání informačních setkání na téma bydlení, 

zdravotní péče, hledání práce v ČR apod., 

• Státní zdravotní ústav s podporou UNICEF – přednášky a workshopy zaměřené na zdravotní 

problematiku – duševní zdraví. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zveřejnit záměr podle bodu I. 

Z: Edita Šklíbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.05.2024 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/3263/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr udělení souhlasu půjčitele vypůjčiteli spolku Kalyna – Komunitní uprchlické centrum, z.s., IČ 

171 50 272 s přenecháním části předmětu výpůjčky, kterým je prostor označený jako jednotka č. 

2316/6, nacházející se v přízemí budovy  čp. 2316-2320, ve vchodě čp. 2316, ul. Artura Krause, 

Pardubice, která je postavená na pozemku označeném jako stavební parcela č.parc.st. 4294, vše v 

k.ú. a obci Pardubice, části obce Zelené Předměstí. Souhlas má být udělen k přenechání části 

jednotky (provozovna - 61,36 m2 + WC - 2,75 m2)  pro  

• XXXXXXXXXXXXX – příměstský letní tábor s výukou anglického jazyka (zaměřeno na děti ZŠ). 



  10 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zveřejnit záměr podle bodu I. 

Z: Edita Šklíbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.05.2024 

 

 

2 

Poskytnutí dotací z Programu prevence kriminality a zvyšování bezpečnosti - 

dotační titul Podpora požární ochrany 
 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3264/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotací z Programu prevence kriminality a zvyšování bezpečnosti, dotační titul Podpora 

požární ochrany, subjektům uvedeným v tabulce, která je přílohou č. 1 návrhu usnesení č. 1, a to ve 

výši specifikované ve sloupci "Navrhované finanční prostředky 2024 v Kč". 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z Programu prevence kriminality a zvyšování 

bezpečnosti, dotační titul Podpora požární ochrany, se subjekty uvedenými v usnesení č. 1 bodu I. 

Z: Iva Bartošová (vedoucí odboru sociálních věcí) 

    Jakub Rychtecký (náměstek primátora) 

T: 30.06.2024 

3 

Poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních údajů 

Zpravodaj: Michal Zitko, tajemník magistrátu 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 

Rozprava: 

František Brendl 

- vznesl dotaz, zda by nebylo vhodné prověřit konkurenční poskytování těchto služeb formou 

poptávkového řízení. Dále vznesl dotaz, zda tuto agendu nemůže vykonávat někdo v rámci 

svého pracovního poměru u magistrátu města 

Reagoval M. Zitko – z nařízení vyplývá, že by tuto agendu měl spravovat externí subjekt, je to 

běžná praxe i v jiných městech. Městské obvody jsou ve smlouvě taktéž zahrnuty, ty za tyto 

služby platí stejnou cenu jako magistrát. Dva městské obvody, které se nechtěly připojit 

k městu si řeší tuto agentu odděleně a platí za ni rozdílné ceny. Osobně zastává dlouhodobě 

názor tuto agendu centralizovat. 



  11 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3265/2024               (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

na základě čl. 14 odst. 5 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, přímé zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu „Poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních údajů pro 

Magistrát města Pardubic“ společnosti VIAVIS a. s., se sídlem Obránců Míru 237/35, 703 00 

Ostrava, IČ 25848402, za cenu 210 000,- Kč bez DPH. Doba plnění: po dobu 12 měsíců, a to od 1. 5. 

2024 do 30. 4. 2025, s možností automatického prodloužení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít se společností VIAVIS a. s., se sídlem Obránců Míru 237/35, 703 00 Ostrava, IČ 25848402, 

smlouvu o poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních údajů. Smlouva tvoří přílohu 

tohoto usnesení. 

Z: Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka 

T: 30.4.2024 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3266/2024               (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

na základě čl. 14 odst. 5 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, přímé zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu „Poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních údajů pro 

městské obvody Pardubice II, III, IV, VI, VII a VIII“ společnosti VIAVIS a. s., se sídlem Obránců Míru 

237/35, 703 00 Ostrava, IČ 25848402, za celkovou cenu 180 000,- Kč bez DPH. Doba plnění: po dobu 

12 měsíců, a to od 1. 5. 2024 do 30. 4. 2025, s možností automatického prodloužení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít se společností VIAVIS a. s., se sídlem Obránců Míru 237/35, 703 00 Ostrava, IČ 25848402, 

smlouvu o poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních údajů pro městské obvody 

Pardubice II, III, IV, VI, VII a VIII. Smlouva tvoří přílohu tohoto usnesení. 

Z: Jan Nadrchal, primátor města 

T: 30.4.2024 

4 

Organizační řád 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3267/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 



  12 

 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

změny Organizačního řádu, obsažené v příloze tohoto usnesení, s účinností od 1.5.2024 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

vyhotovit čistopis Organizačního řádu, ve znění změn uvedených v příloze tohoto usnesení, a 

zajistit jeho vydání a interní publikaci, s účinností od 1.5.2024 

Z: Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka 

T: 30.4.2024 

5 

Žádosti o prodloužení termínů u úkolů vzešlých z usnesení RmP 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3268/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

žádosti o prodloužení termínů u úkolů vzešlých z usnesení Rady města Pardubic, které jsou 

uvedené v příloze tohoto usnesení. 

 

6 

Strategický plán rozvoje města - Akční plán na rok 2024 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3269/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Doporučuje 

Zastupitelstvu města Pardubic schválit návrh Akčního plánu SPRM na rok 2024 dle přílohy č. 1 

tohoto usnesení. 



  13 

 

7 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek - 

ORS 

Zpravodaj: Jan Nadrchal, primátor města 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3270/2024               (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky 

zadávané v otevřeném řízení "Realizace EPS v domovech pro seniory „Dubina“ a „U Kostelíčka“ v 

Pardubicích, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, na základě výsledku hodnocení nabídek 

hodnotící komisí, je nabídka dodavatele ELTES,s.r.o., Praha, IČO: 61504513, s nabídkovou cenou ve 

výši 8.884.554,-- Kč bez DPH; druhý v pořadí se umístil dodavatel SECURITY TECHNOLOGIES a.s., 

Brno, IČO: 44015542, s nabídkovou cenou ve výši 9.367.462,-- Kč bez DPH; třetí v pořadí se umístil 

dodavatel JIMI CZ, a.s., Praha, IČO: 25313436, s nabídkovou cenou ve výši 9.379.797,-- Kč bez 

DPH.   

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3271/2024               (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce zadávané v otevřeném řízení "Objekt občanské vybavenosti „U Bobra“ - demolice“, že 

ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, na základě výsledku hodnocení nabídek hodnotící komisí, je 

nabídka dodavatele PB SCOM s.r.o., Hranice, IČO: 25397087, s nabídkovou cenou ve výši 

1.839.523,63 Kč bez DPH; druhý v pořadí se umístil dodavatel MIROS Pardubice a.s., Pardubice, 

IČO: 27523934, s nabídkovou cenou ve výši 1.899.073,54 Kč bez DPH; třetí v pořadí se umístil 

dodavatel Silack s.r.o., Bystrovany, IČO: 26840081, s nabídkovou cenou ve výši 2.663.888,31 Kč bez 

DPH. 



  14 

 

8 

Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacích řízení 

Zpravodaj: Jan Nadrchal, primátor města 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3272/2024               (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. zadávací podmínky – 

oznámení o zahájení zadávacího řízení a textovou část zadávací dokumentace – v rámci zadávání 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce v otevřeném řízení "ZŠ Prodloužená – rekonstrukce 

hřiště".  

Přílohu důvodové zprávy tvoří:  

1) Oznámení o zahájení zadávacího řízení, 

2) Zadávací dokumentace (textová část bez příloh) včetně návrhu smlouvy. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3273/2024               (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
 

Rada města Pardubic 

Pověřuje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb. k provádění úkonů 

(otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek) v 

rámci otevřeného řízení pro veřejnou zakázku "ZŠ Prodloužená – rekonstrukce hřiště" hodnotící 

komisi včetně náhradníků v tomto složení: 

Členové hodnotící komise (náhradníci) 

Bc. Jan Nadrchal (Jiřina Klčová) 

Mgr. Bc. Radek Hejný (Filip Šťastný) 

Ing. Jiří Lejhanec (René Živný) 

Ing. Petr Klimpl         (Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek) 

Ing. Kateřina Skladanová (Zdeněk Hadrovský) 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3274/2024               (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  15 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. zadávací podmínky – 

oznámení o zahájení zadávacího řízení a textovou část zadávací dokumentace – v rámci zadávání 

podlimitní veřejné zakázky na služby v otevřeném řízení "Zajištění hlavních a běžných prohlídek 

mostních objektů pro statutární město Pardubice na období 4 let".  

Přílohu důvodové zprávy tvoří:  

1) Oznámení o zahájení zadávacího řízení, 

2) Zadávací dokumentace (textová část bez příloh) včetně návrhu smlouvy. 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/3275/2024               (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
 

Rada města Pardubic 

Pověřuje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb. k provádění úkonů 

(otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek) v 

rámci otevřeného řízení pro veřejnou zakázku "Zajištění hlavních a běžných prohlídek mostních 

objektů pro statutární město Pardubice na období 4 let" hodnotící komisi včetně náhradníků v 

tomto složení: 

Členové hodnotící komise (náhradníci) 

Bc. Jan Nadrchal (Jiřina Klčová) 

Ing. Jan Hrabal (Jiří Rejda, Dis.) 

Ing. Tomáš Pelikán (René Živný) 

Ing. Petr Kvaš (PaedDr. Jan Mazuch) 

Bc. Jiří Zubák (Tomáš Urbánek) 

9 

Investiční záměr - propojení nadjezdu Kyjevská  

- STAŽENO 

 

10 

Smlouvy o zajištění cateringových služeb – společnosti N_Gastro, Bonte Class 

 

Zpravodaj: Jan Nadrchal, primátor města 

- na základě předchozí shody členů rady stáhl z projednávání návrh č. 2 s tím, že poskytování 

cateringových služeb bude řešeno formou výběrového řízení. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3276/2024               (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  16 

uzavření smlouvy o poskytování cateringových služeb při akcích města v budovách magistrátu, 

akcích města a dalších akcí se společností N-GASTRO CZ a.s., 5. května 1640/65, 140 00 Praha 4, IČ: 

25754572 na období 1.5.2024 – 30.4.2025 v maximální finanční hodnotě ve smluvním období 

1.400.000,- Kč (bez DPH). 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o poskytování cateringových služeb při akcích města v budovách magistrátu, 

akcích města a dalších akcí se společností N-GASTRO CZ a.s., 5. května 1640/65, 140 00 Praha 4, IČ: 

25754572 na období 1.5.2024 – 30.4.2025 v maximální finanční hodnotě ve smluvním období 

1.400.000,- Kč (bez DPH). 

Z: Radim Jelínek 

 

 

Návrh usnesení č. 002 byl stažen                

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytování cateringových služeb při akcích města v budovách magistrátu, akcích 

města a dalších akcí, včetně konzumace v restauraci Bonté na Masarykově náměstí v Pardubicích se 

společností BONTE CLASS s.r.o., Mezi Mosty 711, Sezemice, IČO: 27550192 na období 1.5.2024 – 

30.4.2025 v maximální finanční hodnotě ve smluvním období 400.000,- Kč (bez DPH). 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o poskytování cateringových služeb při akcích města v budovách magistrátu, akcích 

města a dalších akcí včetně konzumace v restauraci Bonté na Masarykově náměstí v Pardubicích se 

společností BONTE CLASS s.r.o., Mezi Mosty 711, Sezemice, IČO: 27550192 na období 1.5.2024 – 

30.4.2025  v maximální finanční hodnotě ve smluvním období 400.000,- Kč (bez DPH). 

Z: Radim Jelínek 

T: 1.5.2024 

 

11 

Dodatky ke smlouvám s Dostihovým spolkem – aktualizace harmonogramu akcí na 

sezonu 2024 – smlouva o užívání prostor, smlouva o reklamě a propagaci 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3277/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Souhlasí 

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o Reklamě a propagaci mezi Statutárním městem Pardubice a 

Dostihovým spolkem, a.s., kterým se upravuje harmonogram akcí v roce 2024, kterých se týká 

plnění dle rámcové smlouvy. 



  17 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o Reklamě a propagaci mezi Statutárním městem Pardubice a 

Dostihovým spolkem, a.s., kterým se upravuje harmonogram akcí v roce 2024, kterých se týká 

plnění dle rámcové smlouvy. 

T: 30.4.2024 

Z: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3278/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Souhlasí 

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o Užívání prostor mezi Statutárním městem Pardubice a 

Dostihovým spolkem, a.s., kterým se upravuje harmonogram akcí v roce 2024, kterých se týká 

plnění dle rámcové smlouvy. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o Užívání prostor mezi Statutárním městem Pardubice a 

Dostihovým spolkem, a.s., kterým se upravuje harmonogram akcí v roce 2024, kterých se týká 

plnění dle rámcové smlouvy. 

T: 30.4.2024 

Z: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

12 

Finální investiční záměr - Dukla sportovní - rekonstrukce basketbalové haly 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3279/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Doporučuje 

zastupitelstvu města schválit finální investiční záměr dle dokumentace k provedení stavby „Dukla 

sportovní – rekonstrukce basketbalové haly“, uvedeného v portfoliu projektů města pod číslem PP-

19-025, zpracovaného společností Energy Benefit Centre a.s., zastoupen Ing. Vladimírem 

Fiedlerem, jehož náhled je přílohou č. 1 usnesení, v celkové výši investičních nákladů 164 246 

181,54 Kč vč. DPH, uvedených v rozpočtu projektu v příloze č.2 tohoto usnesení a rezervu projektu 

ve výši 16 400 000 Kč (do 10% ceny díla) dle směrnice č. 7/2021 – Řízení projektů. 



  18 

13 

Akce v enteria aréně ve veřejném zájmu v režimu vyrovnávací platby 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3280/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zařazení akce "Perníková Kopretina 2024“ pořádanou paní xxxxxxxxxxxx, se sídlem xxxxxxxx, 530 

09 Pardubice, IČO: xxxxxxxxxxx, do programu sportovních dnů pro rok 2024 v enteria aréně v 

režimu vyrovnávací platby poskytované dle Smlouvy o poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu uzavřené mezi statutárním městem Pardubice a společností Rozvojový fond 

Pardubice a.s. dne 29.12.2017, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 30.6.2020. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3281/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zařazení akce "Malá cena Pardubic 2024" pořádané spolkem Krasobruslařský klub Pardubice, se 

sídlem K Vinici 1901, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČO: 48160377, do programu sportovních 

dnů pro rok 2024 v enteria aréně v režimu vyrovnávací platby poskytované dle Smlouvy o 

poskytování služeb obecného hospodářského zájmu uzavřené mezi statutárním městem Pardubice 

a společností Rozvojový fond Pardubice a.s. dne 29.12.2017, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 

30.6.2020. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3282/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zařazení akce "Sportovní den“ pořádané spolkem HBC Pardubice, z.s., se sídlem Valčíkova 329, 

Polabiny, 530 09 Pardubice, IČO: 26516471, do programu sportovních dnů pro rok 2024 v enteria 

aréně v režimu vyrovnávací platby poskytované dle Smlouvy o poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu uzavřené mezi statutárním městem Pardubice a společností Rozvojový fond 

Pardubice a.s. dne 29.12.2017, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 30.6.2020. 

 

 



  19 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/3283/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zařazení akce "MČR žactva ve veslařském víceboji“ pořádané spolkem Český veslařský klub 

Pardubice, z.s., se sídlem Areál vodních sportů 73, Cihelna, 530 09, Pardubice, IČO: 15051358, do 

programu sportovních dnů pro rok 2024 v enteria aréně v režimu vyrovnávací platby poskytované 

dle Smlouvy o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu uzavřené mezi statutárním 

městem Pardubice a společností Rozvojový fond Pardubice a.s. dne 29.12.2017, ve znění jejího 

dodatku č. 1 ze dne 30.6.2020. 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/3284/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zařazení akce "Mistrovství České republiky v kvízu 2024" pořádané zapsaným spolkem Logic 

universe z.s. , IČ 18019331, se sídlem Příčná 1892/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, do programu akcí 

v enteria aréně Pardubice v režimu vyrovnávací platby poskytované dle Smlouvy o poskytování 

služeb obecného hospodářského zájmu uzavřené mezi statutárním městem Pardubice a 

společností Rozvojový fond Pardubice a.s. dne 29. 12. 2017, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 30. 

6. 2020. 

14 

IV. změna rozpočtu na rok 2024 - rozpočtová opatření 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Rozprava: 

Jiří Lejhanec  

- požádal o samostatné hlasování k návrhům č. 7 a 10. Po objasnění a doplnění informací 

předkladatelem svůj požadavek na samostatné hlasování stáhl. 

- vznesl dotaz k návrhu č. 8 týkajícímu se Náhrdelníku Chrudimky 

Reagoval J. Rejda – v řešení v tomto území jsou nyní tři studie, a to na Červeňák, Vojenskou 

plovárnu a průtok Chrudimky. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3285/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  20 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 82 373,0 tis. položka 11. "Daň z příjmů 

právnických osob za obce" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery 

položky "Daň z příjmů právnických osob za obce" ve stejné výši (správce 598 - Ekonomický odbor). 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3286/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Doporučuje 

Zastupitelstvu města Pardubic schválit návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2 346,8 

tis. položka 41. "ITI - Řízení Strategie Integrované územní investice - dotace" a zároveň návrh na 

zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "ITI - Řízení Strategie Integrované územní 

investice - dotace" ve stejné výši (správce 914 - Kancelář tajemníka). 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3287/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 11,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "PRB - Bytové domy - opravy a udržování" na kapitálové výdaje položky "BD 

Bělehradská 513 - sanace střechy východní křídlo - PD" (správce 711 - Odbor majetku  a investic). 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/3288/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z rozpočtu na rok 2023 do rozpočtu na rok 

2024 ve výši Kč 1 150,0 tis. na kapitálové výdaje položky "Terminál Univerzita - vypořádání 

pozemků" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/3289/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z rozpočtu na rok 2023 do rozpočtu na rok 

2024 ve výši Kč 6 400,0 tis. na kapitálové výdaje položky "I/36 - Trnová, Fáblovka, Dubina (SV 

obchvat) - přípolož SEK" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

 



  21 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/3290/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z rozpočtu na rok 2023 do rozpočtu na rok 

2024 ve výši Kč 150,0 tis. na běžné výdaje položky "MŠ Rosická - výměna měřiče teplé vody 

(správce 711- Odbor majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z rozpočtu na rok 2023 do rozpočtu na rok 

2024 ve výši Kč 150,0 tis. na běžné výdaje položky "MŠ Brožíkova - výměna měřiče teplé vody 

(správce 711- Odbor majetku a investic). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z rozpočtu na rok 2023 do rozpočtu na rok 

2024 ve výši Kč 150,0 tis. na běžné výdaje položky "MŠ Odborářů - výměna měřiče teplé vody 

(správce 711- Odbor majetku a investic). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z rozpočtu na rok 2023 do rozpočtu na rok 

2024 ve výši Kč 150,0 tis. na běžné výdaje položky "DRC Lentilka - výměna měřiče teplé vody 

(správce 711- Odbor majetku a investic). 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z rozpočtu na rok 2023 do rozpočtu na rok 

2024 ve výši Kč 450,0 tis. na běžné výdaje položky "ZŠ E. Košťála - výměna měřiče teplé vody 

(správce 711- Odbor majetku a investic). 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/3291/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z rozpočtu na rok 2023 do rozpočtu na rok 

2024 ve výši Kč 1 000,0 tis. na kapitálové výdaje položky "MAS Dukla - demolice objektu 

"dřevníku"" (správce 711- Odbor majetku a investic). 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/3292/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  22 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 16,0 tis. z běžných výdajů položky "Předrealizační 

příprava bez konkrétní specifikace" na běžné výdaje položky "Náhrdelník na Chrudimce - věcné 

břemeno" (správce 711- Odbor majetku a investic). 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/3293/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 650,0 tis. z běžných výdajů položky "Náměstí J. 

Pernera - západní část - architektonická soutěž" na běžné výdaje položky "Náměstí J. Pernera - 

západní brána do města" (správce 811- Odbor hlavního architekta). 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/3294/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 3 000,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Program podpory dopravy" (správce 1327 - Odbor dopravy) na 

kapitálové výdaje položky "Rekonstrukce zastávky MHD - Polabiny, Okrajová, směr z města - 

realizace" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 2 420,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Program podpory dopravy" (správce 1327 - Odbor dopravy) na 

kapitálové výdaje položky "Rekonstrukce zastávky MHD - Slovany, Dašická - směr do města - 

realizace" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 990,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Program podpory dopravy" (správce 1327 - Odbor dopravy) na 

kapitálové výdaje položky "Rekonstrukce zastávky MHD - Slovany, Dašická - směr z města - 

realizace" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

Číslo návrhu: 011 

Přijaté usnesení č. R/3295/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 3 318,00 tis. Kč z 

kapitálových výdajů položky "Městský útulek pro opuštěná zvířata - PD" (správce 1411 - Odbor 

rozvoje a strategie) na kapitálové transfery položky "Nadace pro rozvoj města - Městský útulek pro 

opuštěná zvířata - PD" (správce kapitoly 414 - Kancelář primátora). 



  23 

 

Číslo návrhu: 012 

Přijaté usnesení č. R/3296/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 9,0 tis. Kč z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "MŠ - Srdíčko 

(Luďka Matury) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 44,5 tis. Kč z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "MŠ - Erno 

Košťála - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 45,0 tis. Kč z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "MŠ - Korálek 

(Rumunská) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 100,0 tis. Kč z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "MŠ - 

Zvoneček (Sluneční) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 50,0 tis. Kč z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "MŠ - Klubíčko 

- příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 25,0 tis. Kč z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "MŠ - Višňovka 

- příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

VII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 45,0 tis. Kč z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "MŠ - Kytička - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

VIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 40,0 tis. Kč z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "MŠ - 

Brožíkova - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

 

 



  24 

Číslo návrhu: 013 

Přijaté usnesení č. R/3297/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 298,0 tis. Kč z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "MŠ - Mozaika 

- příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

 

Číslo návrhu: 014 

Přijaté usnesení č. R/3298/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 23,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky "Ostatní kultura" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

 

Číslo návrhu: 015 

Přijaté usnesení č. R/3299/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 49,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Ostatní kultura" na běžné transfery položky "VČD - příspěvek na provoz" (správce 

1734 - odbor školství, kultury a sportu).   

 

Číslo návrhu: 016 

Přijaté usnesení č. R/3300/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 10,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Strategie pro kulturu a kreativitu - realizace" na běžné transfery položky "ZŠ 

Dubina, E. Košťála - příspěvek na provoz" (správce 1734 - odbor školství, kultury a sportu).   

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 20,0 tis. Kč z běžných 

výdajů položky "Strategie pro kulturu a kreativitu – realizace" na běžné transfery položky "ZŠ A. 

Krause – příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  25 

návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 5,0 tis. Kč z běžných 

výdajů položky "Strategie pro kulturu a kreativitu – realizace" na běžné transfery položky "ZŠ 

Svítkov – příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 10,0 tis. Kč z běžných 

výdajů položky "Strategie pro kulturu a kreativitu – realizace" na běžné transfery položky "ZŠ 

Bratranců Veverkových – příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 10,0 tis. Kč z běžných 

výdajů položky "Strategie pro kulturu a kreativitu – realizace" na běžné transfery položky "ZŠ Npor. 

Eliáše – příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 5,0 tis. Kč z běžných 

výdajů položky "Strategie pro kulturu a kreativitu – realizace" na běžné transfery položky "ZŠ 

Waldorfská – příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

VII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 10,0 tis. Kč z běžných 

výdajů položky "Strategie pro kulturu a kreativitu – realizace" na běžné transfery položky "ZŠ 

Spořilov – příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

VIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 5,0 tis. Kč z běžných 

výdajů položky "Strategie pro kulturu a kreativitu – realizace" na běžné transfery položky "ZŠ 

Družstevní – příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

IX. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 5,0 tis. Kč z běžných 

výdajů položky "Strategie pro kulturu a kreativitu – realizace" na běžné transfery položky "ZŠ J. 

Ressla – příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

 

Číslo návrhu: 017 

Přijaté usnesení č. R/3301/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 94,1 tis. Kč z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky „ZŠ Studánka – 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 175,1 tis. Kč z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky „ZŠ  Ohrazenice – 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 



  26 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 136,1 tis. Kč z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky „ZŠ  Waldorfská – 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 298,4 tis. Kč z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky „ZŠ  Spořilov – 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 135,0 tis. Kč z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky „ZŠ  Montessori – 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

 

 

Číslo návrhu: 018 

Přijaté usnesení č. R/3302/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 2 000,0 tis. Kč z 

kapitálových výdajů položky "Výpočetní technika - infrastruktury IT na ZŠ" (správce 1814 - Odbor 

informačních technologií) na kapitálové transfery položky „Odborné učebny - udržitelná podpora 

IT" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 207,0 tis. Kč z 

kapitálových výdajů položky "Výpočetní technika - udržitelná podpora IT" (správce 1814 - Odbor 

informačních technologií) na běžné transfery položky „ZŠ Závodu míru - příspěvek na provoz" 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 207,0 tis. Kč z 

kapitálových výdajů položky "Výpočetní technika - udržitelná podpora IT" (správce 1814 - Odbor 

informačních technologií) na běžné transfery položky „ZŠ Br. Veverkocých - příspěvek na provoz" 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 207,0 tis. Kč z 

kapitálových výdajů položky "Výpočetní technika - udržitelná podpora IT" (správce 1814 - Odbor 

informačních technologií) na běžné transfery položky „ZŠ Staňkova - příspěvek na provoz" (správce 

1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  27 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 207,0 tis. Kč z 

kapitálových výdajů položky "Výpočetní technika - udržitelná podpora IT" (správce 1814 - Odbor 

informačních technologií) na běžné transfery položky „ZŠ Studánka - příspěvek na provoz" (správce 

1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 207,0 tis. Kč z 

kapitálových výdajů položky "Výpočetní technika - udržitelná podpora IT" (správce 1814 - Odbor 

informačních technologií) na běžné transfery položky „ZŠ Družstevní - příspěvek na provoz" 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

VII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 250,0 tis. Kč z 

kapitálových výdajů položky "Výpočetní technika - udržitelná podpora IT" (správce 1814 - Odbor 

informačních technologií) na běžné transfery položky „ZŠ npor. Eliáše - příspěvek na provoz" 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

VIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 207,0 tis. Kč z 

kapitálových výdajů položky "Výpočetní technika - udržitelná podpora IT" (správce 1814 - Odbor 

informačních technologií) na běžné transfery položky „ZŠ Ohrazenice - příspěvek na provoz" 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

IX. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 207,0 tis. Kč z 

kapitálových výdajů položky "Výpočetní technika - udržitelná podpora IT" (správce 1814 - Odbor 

informačních technologií) na běžné transfery položky „ZŠ Spořilov - příspěvek na provoz" (správce 

1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

X. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 207,0 tis. Kč z 

kapitálových výdajů položky "Výpočetní technika - udržitelná podpora IT" (správce 1814 - Odbor 

informačních technologií) na běžné transfery položky „ZŠ J. Ressla - příspěvek na provoz" (správce 

1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

XI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 207,0 tis. Kč z 

kapitálových výdajů položky "Výpočetní technika - udržitelná podpora IT" (správce 1814 - Odbor 

informačních technologií) na běžné transfery položky „ZŠ Benešovo nám. - příspěvek na provoz" 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

XII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 207,0 tis. Kč z 

kapitálových výdajů položky "Výpočetní technika - udržitelná podpora IT" (správce 1814 - Odbor 

informačních technologií) na běžné transfery položky „ZŠ E. Košťála - příspěvek na provoz" (správce 

1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

XIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  28 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 180,0 tis. Kč z 

kapitálových výdajů položky "Výpočetní technika - udržitelná podpora IT" (správce 1814 - Odbor 

informačních technologií) na běžné transfery položky „ZŠ Montessori - příspěvek na provoz" 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

 

Číslo návrhu: 019 

Přijaté usnesení č. R/3303/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 200,0 tis. Kč z běžných 

transferů položky "Program podpory v sociální a zdravotní oblasti" (správce 6131 - odbor sociálních 

věcí) na běžné výdaje položky „Provoz městské policie vč. DDH" (správce 214 - Městská policie). 

 

 

 

Číslo návrhu: 020 

Přijaté usnesení č. R/3304/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z rozpočtu na rok 2023 do rozpočtu na rok 

2024 ve výši Kč 1 926,0 tis. na kapitálové transfery položky "AMK - Zlatá přilba Pardubice - tribuna" 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

 

Číslo návrhu: 021 

Přijaté usnesení č. R/3305/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 3 463,4 tis. položka 42. "Městský kamerový 

systém - dotace" (správce 214 - Městská policie) a zároveň návrh na zvýšení výdajové části 

rozpočtu běžné výdaje položky "Rezerva rozpočtu - obecná" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve 

stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 400,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na kapitálové výdaje 

položky "Městský kamerový systém - rozšiřování" (správce 214 - Městská policie). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 100,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky "Městský kamerový systém - rozšiřování" (správce 214 - Městská policie). 



  29 

 

Číslo návrhu: 022 

Přijaté usnesení č. R/3306/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 400,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Rekonstrukce zastávky MHD - Kpt. Bartoše - směr z města" na 

kapitálové výdaje položky "Rekonstrukce zastávky MHD - Kpt. Bartoše - směr do města" (správce 

711 - Odbor majetku a investic). 

 

Číslo návrhu: 023 

Přijaté usnesení č. R/3307/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků ve výši Kč 30 000,0 tis. z rozpočtu na rok 

2023 do rozpočtu na rok 2024 na kapitálové výdaje položky "Dukla sportovní - rekonstrukce 

basketbalové haly - realizace" (správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků ve výši Kč 5 000,0 tis. z rozpočtu na rok 

2023 do rozpočtu na rok 2024 na kapitálové výdaje položky "Dukla sportovní - rekonstrukce 

basketbalové haly - ostatní náklady" (správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na vyčlenění finančních prostředků ve výši Kč 70 000,0 tis. v rozpočtu města Pardubic na rok 

2025 na kapitálové výdaje položky "Dukla sportovní - rekonstrukce basketbalové haly - realizace" 

(správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na vyčlenění finančních prostředků ve výši Kč 80 646,0 tis. (včetně rezervy projektu ve výši 

16,4 mil. Kč (10% z rozpočtované ceny vč. DPH)) v rozpočtu města Pardubic na rok 2026 na 

kapitálové výdaje položky "Dukla sportovní - rekonstrukce basketbalové haly - realizace" (správce 

1411 - Odbor rozvoje a strategie). 

 

Číslo návrhu: 024 

Přijaté usnesení č. R/3308/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků ve výši Kč 2 350,0 tis. z rozpočtu na rok 

2023 do rozpočtu na rok 2024 na kapitálové výdaje položky "DDM DELTA - výměna dalekohledu" 

(správce 711 - Odbor majetku a investic). 



  30 

 

Číslo návrhu: 025 

Přijaté usnesení č. R/3309/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků ve výši Kč 8 750,0 tis. z rozpočtu na rok 

2023 do rozpočtu na rok 2024 na běžné výdaje položky "ZŠ Prodloužená - oprava střešního pláště - 

hospodářský pavilon C" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

Číslo návrhu: 026 

Přijaté usnesení č. R/3310/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 500,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Rezerva rozpočtu - obecná" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

kapitálové výdaje položky "U Josefa čp. 118 - výměna rozvodů ZTV - PD" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic). 

 

Číslo návrhu: 027 

Přijaté usnesení č. R/3311/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 270,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Analytické a metodické práce" na běžné výdaje položky "Revitalizace lokality 

Červeňák - PD" (správce 1411- Odbor rozvoje a strategie). 

 

Číslo návrhu: 028 

Přijaté usnesení č. R/3312/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 400,00 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Rezerva rozpočtu - obecná" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

kapitálové výdaje položky "Zborovského nám. - řešení dopravních vazeb - PD" (správce 1327 - 

Odbor dopravy). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 200,00 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Rekonstrukce zastávky - Zborovského nám., směr z centra - PD vč. IČ" 

na kapitálové výdaje položky "Zborovského nám. - řešení dopravních vazeb - PD" (správce 1327 - 

Odbor dopravy). 



  31 

15 

Přezkoumání hospodaření statutárního města Pardubice za rok 2024 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3313/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zadat přezkoumání hospodaření statutárního města Pardubice za rok 2024 Krajskému úřadu 

Pardubického kraje. 

16 

Poskytnutí dotace, daru z rezervy Rady, primátora a náměstků 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3314/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotace PM Stars Pardubice, z.s., IČ 22747346, Pichlova 2651, 530 02 Pardubice, na 

organizaci 5. ročníku soutěže PM Stars Pardubice Cheer Open, jedná se o soutěž celorepublikového 

charakteru, soutěž je zařazena do České národní ligy v cheerleadingu, ve výši Kč 20,0 tis., z rezervy 

Rady města Pardubic. 

17 

Návrh opatření obecné povahy - daň z nemovitých věcí 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3315/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh návrhu opatření obecné povahy, kterým Zastupitelstvo města Pardubic v souladu se 

zákonem o dani z nemovitých věcí stanoví pro účely výpočtu daně z nemovitých věcí místní 

koeficient ve výši 5,0, kterým se násobí tzv. výchozí daň z pozemků a ze staveb, a to pro konkrétně 

vymezené nemovité věci (pozemky a zdanitelné stavby na těchto pozemcích se nacházející) tvořící 



  32 

lokality významných průmyslových a obchodních zón na území statutárního města Pardubice, a to s 

účinností pro daňové období od 1. 1. 2025. Znění návrhu opatření obecné povahy je přílohou 

tohoto usnesení. 

18 

Poskytnutí dotací a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z Programu podpory 

sportu 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

S ohledem na ustanovení § 8 zákona o střetu zájmů a § 83 odst. 2 zákona o obcích byla ze strany 

Jiřího Lejhance a Jiřího Rejdy podána informace o jejich poměru k projednávané věci. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3316/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh poskytnout dotace z Programu podpory sportu pro rok 2024 subjektům uvedeným v tabulce 

č. 1, která je přílohou č. 01 tohoto usnesení, a to ve výši uvedené ve sloupci „Navrhovaná výše 

dotace celkem v Kč“. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací z Programu podpory sportu pro rok 

2024 se subjekty uvedenými v bodu I. tohoto usnesení ve znění dle přílohy č. 02 - 73 tohoto 

usnesení. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3317/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh poskytnout dotace z Programu podpory sportu pro rok 2024– tradiční a významné sportovní 

akce subjektům uvedeným v tabulce č. 2, která je přílohou č. 01 tohoto usnesení, a to ve výši 

uvedené ve sloupci „Navrhovaná výše dotace celkem v Kč“. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací z Programu podpory sportu pro rok 

2024 – tradiční a významné sportovní akce se subjekty uvedenými v bodu I. tohoto usnesení ve 

znění přílohy č. 02 - 16 tohoto usnesení. 



  33 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/3318/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotací z Programu podpory sportu pro rok 2024 subjektům uvedeným v tabulce č. 5, 

která je přílohou tohoto usnesení, a to ve výši uvedené ve sloupci „Navrhovaný výše dotace celkem 

v Kč“. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací se subjekty, kterým byla schválena dotace z 

Programu podpory sportu pro rok 2024 dle přílohy uvedené v bodu I. tohoto usnesení.  

Z.: Ivana Liedermanová, vedoucí OŠKS 

T.: 31.10.2024 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/3319/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotací z Programu podpory sportu pro rok 2024 – tradiční a významné sportovní akce 

subjektům uvedeným v tabulce č. 6, která je přílohou tohoto usnesení, a to ve výši uvedené ve 

sloupci „Navrhovaná výše dotace v Kč“. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací se subjekty, kterým byla schválena dotace z 

Programu podpory sportu pro rok 2024 – tradiční a významné sportovní akce dle přílohy uvedené v 

bodu I. tohoto usnesení.  

Z.: Ivana Liedermanová, vedoucí OŠKS 

T.: 31.10.2024 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/3320/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotací z Programu podpory sportu pro rok 2024 – tradiční a významné sportovní akce – 

mikrogranty subjektům uvedeným v tabulce č. 7, která je přílohou tohoto usnesení, a to ve výši 

uvedené ve sloupci „Navrhovaná výše dotace celkem v Kč“. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací se subjekty, kterým byla schválena dotace z 

Programu podpory sportu pro rok 2024– tradiční a významné sportovní akce – mikrogranty dle 

přílohy uvedené v bodu I. tohoto usnesení.  



  34 

Z.: Ivana Liedermanová, vedoucí OŠKS 

T.: 31.10.2024 

 

Návrh usnesení č. 003 nebyl přijat               (pro 1, proti 10, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh poskytnout dotace z Programu podpory sportu pro rok 2024 subjektům uvedeným v tabulce č. 

3, která je přílohou tohoto usnesení. 

 

 

Návrh usnesení č. 004 nebyl přijat               (pro 1, proti 10, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh poskytnout dotace z Programu podpory sportu pro rok 2024 subjektům uvedeným v tabulce č. 

4, která je přílohou tohoto usnesení. 

 

 

Návrh usnesení č. 008 nebyl přijat               (pro 1, proti 10, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotací z Programu podpory sportu pro rok 2024 subjektům uvedeným v tabulce č. 8, která 

je přílohou tohoto usnesení. 

 

 

Návrh usnesení č. 009 nebyl přijat               (pro 1, proti 10, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotací z Programu podpory sportu pro rok 2024 – tradiční a významné akce a tradiční a 

významné akce - mikrogranty subjektům uvedeným v tabulce č. 9, která je přílohou tohoto usnesení. 

 

19 

Výsledek hospodaření a rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření do fondů 

příspěvkových organizací ve školství a zdravotnictví za rok 2023 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

 



  35 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3321/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

výsledek hospodaření za rok 2023 a rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření do fondů 

jednotlivých příspěvkových organizací ve školství a zdravotnictví dle tabulky, která je přílohou 

tohoto usnesení. 

20 

Jmenování ředitelů základních škol 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3322/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Jmenuje 

Mgr. Bc. Giselu Kosteleckou, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, na pracovní místo 

ředitelky Základní školy Pardubice, Staňkova 128, IČO: 48161306, se sídlem Staňkova 128, Zelené 

Předměstí, 530 02 Pardubice, a to s účinností od 1. 8. 2024 na období 6 let do 31. 7. 2030. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3323/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Jmenuje 

pana Mgr. Leoše Šebelu, MBA, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, na pracovní 

místo ředitele Základní školy Pardubice, Bratranců Veverkových 866, se sídlem Bratranců 

Veverkových 866, 530 02 Pardubice, IČ: 60159154, a to s účinností od 1. 8. 2024 na období 6 let do 

31. 7. 2030. 

 

 

21 

Žádosti poskytovatelů soc. služeb o finanční příspěvky 
Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Rozprava: 

Jan Nadrchal – navrhl přijmout v této věci alespoň deklaratorní usnesení, že nesouhlasíme 

s poskytováním příspěvků mimoměstským poskytovatelům sociálních služeb. 

Reagoval J. Rychtecký – prověří tento návrh na právním oddělení, nicméně nyní je potřeba takovýto 

postup. 



  36 

 

Návrh usnesení č. 001 nebyl přijat               (pro 0, proti 11, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na poskytnutí finanční částky formou příspěvku na provoz, daru nebo dotace subjektu Domov 

u fontány Přelouč, IČO 71176225, se sídlem Libušina 1060, 535 16 Přelouč, ve výši částky, kterou 

město Pardubice obdrželo z rozpočtového určení daní na 29 občanů města, kteří mají v Pardubicích 

trvalé bydliště, ale v současné době žijí a využívají pobytové sociální služby v Domově u fontány. 

 

 

Návrh usnesení č. 002 nebyl přijat               (pro 0, proti 11, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na poskytnutí finanční částky formou dotace, daru nebo finanční výpomoci subjektu Domov 

pro seniory Heřmanův Městec IČO 75123932, se sídlem U Bažantnice 63, 538 03 Heřmanův Městec, v 

celkové výši 150.000,- Kč na pokrytí provozních nákladů pobytové služby Domov pro seniory 

Heřmanův Městec, jehož služeb v současné době využívá 15 občanů s trvalým bydlištěm na území 

města Pardubice. 

 

22 

Smlouva o poskytování služeb v rámci projektu Podpora integračních aktivit - 

Pardubice 2024 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3324/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření Smlouvy o poskytování služeb mezi statutárním městem Pardubice a neziskovou 

organizací Most pro, o.p.s., IČO 67441441, se sídlem 17. listopadu 216, 530 02 Pardubice, v rámci 

realizace projektu „Podpora integračních aktivit – Pardubice 2024“, přičemž statutární město 

Pardubice je v roli objednatele a nezisková organizace Most pro, o.p.s. je v roli poskytovatele. 

Znění Smlouvy o poskytování služeb je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít Smlouvu o poskytování služeb mezi statutárním městem Pardubice, jakožto objednatelem a 

neziskovou organizací Most pro, o.p.s., IČO 67441441, se sídlem 17. listopadu 216, 530 02 

Pardubice, jakožto poskytovatelem, dle bodu I. tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 1 návrhu 

usnesení č. 1. 



  37 

Z: J. Nadrchal – primátor 

T: 31.5.2024 

23 

Platforma pro sociální bydlení - Memorandum a Smlouva o spolupráci 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3325/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Se ztotožňuje 

návrh uzavření Memoranda o vzájemné spolupráci mezi statutárním městem Pardubice a 

Platformou pro sociální bydlení, z. s., IČO 03431177, se sídlem Janovského 767/29, Holešovice, 170 

00 Praha 7 ve věci vzájemné spolupráce při prosazování zájmů v oblasti řešení bytové problematiky 

na území statutárního města Pardubice. Znění Memoranda o vzájemné spolupráci je přílohou č. 1 

tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh uzavření Smlouvy o spolupráci mezi statutárním městem Pardubice a spolkem Platforma pro 

sociální bydlení, z. s., IČO 03431177, se sídlem Janovského 767/29, Holešovice, 170 00 Praha 7, v 

rámci členství v Síti partnerství pro ukončování bezdomovectví v roce 2024, jejíž znění je přílohou č. 

2 tohoto usnesení. Uzavření Smlouvy o spolupráci je podmíněno uzavřením Memoranda o 

vzájemné spolupráci dle bodu I. tohoto usnesení. 

24 

Revokace usnesení č. R/5400/2017 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3326/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení č. 'R/5400/2017'. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr každoročně se zapojit do Burzy filantropie a poskytnout finanční prostředky v rámci Burzy 

filantropie v celkové maximální výši 75 000 Kč. 



  38 

 

25 

Poskytnutí dotací a veřejnoprávní smlouvy z Programu prevence kriminality a 

zvyšování bezpečnosti - dotační titul Prevence kriminality a zvyšování bezpečnosti 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3327/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na poskytnutí dotací z Programu prevence kriminality a zvyšování bezpečnosti, dotační titul 

Prevence kriminality a zvyšování bezpečnosti, subjektům uvedeným v tabulce, která je přílohou č. 

1 návrhu usnesení č. 1, a to ve výši specifikované ve sloupci "Navrhované finanční prostředky 2024 

v Kč". 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací z Programu prevence kriminality a 

zvyšování bezpečnosti, dotační titul Prevence kriminality a zvyšování bezpečnosti se subjekty 

uvedenými v tabulce ve znění dle příloh č. 2 - 6 návrhu usnesení č. 1. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3328/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotací z Programu prevence kriminality a zvyšování bezpečnosti, dotační titul Prevence 

kriminality a zvyšování bezpečnosti, subjektům uvedeným v tabulce, která je přílohou č. 1 návrhu 

usnesení č. 2, a to ve výši specifikované ve sloupci "Navrhované finanční prostředky 2024 v Kč". 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z Programu prevence kriminality a zvyšování 

bezpečnosti, dotační titul Prevence kriminality a zvyšování bezpečnosti se subjekty uvedenými v 

usnesení č. 2 bodu I. 

Z: Iva Bartošová – vedoucí OSV, Jakub Rychtecký – náměstek primátora 

T: 30.06.2024 

26 

Veřejná zakázka malého rozsahu – KP: Realizace stezky „Záložní vojenská 

nemocnice č. 2 – Pardubice“ 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 



  39 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3329/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Ruší 

výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu SZ_MMP 22607/2024: Realizace stezky 

„Záložní vojenská nemocnice č. 2 – Pardubice“. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice 

zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu 

SZ_MMP  48812/2024: Realizace stezky „Záložní vojenská nemocnice č. 2 – Pardubice“ níže 

uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:   

• xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Výzva k podání nabídky včetně kompletních zadávacích podmínek bude zveřejněna na profilu 

zadavatele v NEN po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice 

zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci 

zadávání veřejné zakázky malého rozsahu SZ_MMP  48812/2024: Realizace stezky „Záložní 

vojenská nemocnice č. 2 – Pardubice“ hodnotící komisi v tomto složení: 

• Mgr. Jakub Rychtecký - náměstek primátora 

• Jiří Rejda, DiS. - starosta MOP V. 

• Ing. arch. Vladimír Schmid - architekt 

• Mgr. et. Mgr. Miloslava Christová - ředitelka TIC Pardubice 

• Mgr. Kateřina Snopková - KP/ÚVV 

27 

Úprava platového výměru ředitelky Turistické informační centrum Pardubice, p.o. 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3330/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Určuje 

s účinností od 01.05.2024 plat dle návrhu: 

Mgr. et Mgr. Miloslavě Christové, ředitelce příspěvkové organizace Turistické informační centrum, 

p.o.   



  40 

28 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu – OIT (vmware, poly) 

Zpravodaj: René Živný, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3331/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2024-03 "Prodloužení technické podpory virtuálního 

prostředí VMware o 1 rok" dodavateli M Computers s.r.o., Úlehlova 3100/10, Líšeň, 62800 Brno, 

IČO:26042029, s nabídkovou cenou 552 000,- Kč Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3332/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2024-04 "Prodloužení podpory zařízení Poly CCX 400 o 1 rok" 

dodavateli Bechtle direct s.r.o., U dubu 1875/38a, Braník, 14700 Praha 4, IČO:24728039, s 

nabídkovou cenou 122 084,20 Kč bez DPH. 

29 

Energetický management - smluvní vztah se SmP a.s. 

Zpravodaj: René Živný, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací; poděkoval za koncensus v této věci 

 

Rozprava:  

František Brendl – věří, že toto rozhodnutí bude městu do budoucna generovat maximální 

energetickou úsporu. 

Jan Nadrchal – vznesl dotaz, zda se divize energetiky bude zabývat i technickým zabezpečením budov 

(tzv. TZB) 

Reagoval F. Brendl – jednoznačně ano. Jedním z úkolů divize bude získávání obnovitelných zdrojů, 

druhým bude TZB, navrhování a realizování energeticky úsporných opatření. 



  41 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3333/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

níže citovaná usnesení rady města schválená k „problematice energetický managment“ tohoto 

znění:  

a) R/7122, VI./2022 VI. ze dne 10. 1. 2022 – citace: „Rada města Pardubic ukládá zavedení systému 

energetického managementu pro objekty ve vlastnictví, popřípadě správě statutárního města 

Pardubice 

a zajištění jeho provozu pracovní pozicí „Energetický manažer“. Náplní funkce bude především 

kontrola dodržování energeticky úsporných opatření, navrhování a zavádění nových energeticky 

úsporných opatření a provádění pravidelného šetření v procesu energetického managementu. 

 

b) R/7879, bod. III. /2022 ze dne 9. 5. 2022 – citace: „Rada města Pardubic podporuje záměr 

zajištění energetického managementu města Pardubice formou městské společnosti se 100 % 

vlastnictvím města Pardubice ve variantě č.3, uvedené v příloze č.3 důvodové zprávy.“ 

 

c) R/7879, bod. IV./2022 ze dne 9. 5. 2022 – citace: 

Rada města Pardubic ukládá Odboru rozvoje a strategie zpracovat a předložit Radě města Pardubic 

ke schválení harmonogram kroků a organizační schéma budoucího fungování městské energetické 

společnosti. // Zodpovídá: ORS // Termín: 30. 11. 2022“ 

 

d) R/385, bod. I./2023 ze dne 18. 1. 2023 – citace: I. Rada města Pardubic podporuje záměr 

zajištění energetického managementu města Pardubice formou městské společnosti se 100 % 

vlastnictvím města Pardubice, uvedené v příloze č.1 důvodové zprávy. 

 

e) R/385, bod II./2024 radou dne 7. 2. 2024 – citace:  

Rada města Pardubic ruší usnesení č. 'R/385/2023' odstavec II. ze dne 18.01.2023 ve znění:  

II. Rada města Pardubic ukládá společnosti Služby města Pardubic a.s., IČO: 25262572, zpracovat a 

předložit Radě města Pardubic ke schválení časový a věcný harmonogram kroků a organizační 

schéma budoucího fungování městské energetické společnosti včetně ekonomické náročnosti a 

souvisejících provozních nákladů. Zodpovídá: Služby města Pardubic a.s. Termín: 1.3.2023 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3334/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zadání zakázky „energetického managmentu“ společnosti Služby města Pardubice, IČ 252 62 572, 

se sídlem Hůrka 1803, Pardubice, PSČ 530 12, a to v souladu s ustanovením § 11 zákona č. 

134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustavením článku 17, 

odst. 9 „ZADÁVACÍHO ŘÁDU VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (Směrnice č. 1/2024)“ uzavření „Smlouvy o 



  42 

zavedení 

a provozování systému energetického managmentu na energetickém hospodářství města 

Pardubice“, která je přílohou tohoto návrhu usnesení.  

Z: primátor města  

T: do 30. 04. 2024 

30 

Záležitosti komisí RmP 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3335/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

rezignaci pana Petra Pejchy na členství v Komisi pro bytové a nebytové prostory RmP, kdy působil 

jako odborník s právem hlasovacím za Krajskou hospodářskou komoru Pk. 

II. Rada města Pardubic 

Jmenuje 

pana Petra Beneše, nar. xxxxxxxxxxxxx, členem Komise pro bytové a nebytové prostory RmP, a to 

jako odborníka s právem hlasovacím za Krajskou hospodářskou komoru Pk. 

31 

Pořízení výpočetní techniky k realizaci záměru digitalizace stavebního řízení - IT 

vybavení pro stavební úřad Pardubice 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3336/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

sdělení Ministerstva financí ČR č.j. MF-7600/2024/6601-15 o možnosti uzavřít smlouvu v rámci 

veřejné zakázky „Dynamický nákupní systém na prostředky ICT v resortu Ministerstva financí – 

Výzva 2-2024“, které je přílohou č.1 tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

výběr dodavatele IT vybavení pro digitalizaci stavebního řízení v rámci centrální veřejné zakázky na 

pořízení výpočetní techniky určené k digitalizaci stavebního řízení s názvem „Dynamický nákupní 

systém na prostředky ICT v resortu Ministerstva financí – Výzva 2-2024“.  Veřejná zakázka je 

financovaná pomocí dotací z Národního plánu obnovy v rámci výzvy Zavedení nového stavebního 

zákona do praxe "IT vybavení pro stavební úřady a město Pardubice je zapojeno prostřednictvím 



  43 

podané žádosti o dotaci. V souladu s § 141 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), je statutární město Pardubice oprávněno 

uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, kterým je obchodní společnost Aricoma Systems a.s., se 

sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 04308697. Nabídka 

společnosti Aricoma Systems a.s je přílohou č.2 tohoto usnesení. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy s obchodní společností Aricoma Systems a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 04308697 v celkové ceně 1 122 445,00 Kč bez DPH. 

Smlouva je přílohou č. 3 tohoto usnesení. 

IV. Rada města Pardubic 

Ukládá 

primátorovi města podepsat kupní smlouvu "Dodávka výpočetní techniky"  s obchovní společností 

Aricoma Systems a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 

04308697, v celkové ceně 1 122 445,00 Kč bez DPH. 

Z: Jan Nadrchal, primátor města 

T: 31.5.2024 

V. Rada města Pardubic 

Ukládá 

zajistit vyplnění a odeslání všech dokumentů potřebných uspěšné dodání IT techniky pro stavební 

úřady realizacované prostřednictvím projektu "376_Pardubice_IT vybavení pro stavební úřad - 

počet balíčků 29" s registračním číslem CZ.31.9.0/0.0/0.0/24_119/0009424. 

Z: Jiří Vopršal, vedoucí SÚ 

T: 31.5.2024 

VI. Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

sdělení Ministerstva pro místní rozvoj ČR č.j.: MMR-30026/2024-5 o  možných variantách způsobu 

financování schváleného počtu balíčků IT techniky pro město Pardubice, jenž je přílohou č. 4 

tohoto usnesení. 

32 

Poskytnutí dotace a veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z oblasti kultury - 

Krajská knihovna v Pardubicích 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3337/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 9.350.000,- Kč subjektu Pardubický kraj, IČ: 

70892822, se sídlem Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 Pardubice, na 

realizaci projektu "Krajská knihovna v Pardubicích - výkon funkcí základní knihovny v r. 2024". 

Dotace nebude poskytnuta v režimu "de minimis". 



  44 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 9.350.000,- 

Kč se subjektem Pardubický kraj, IČ: 70892822, se sídlem Komenského náměstí 125, Pardubice-

Staré Město, 530 02 Pardubice, na realizaci projektu "Krajská knihovna v Pardubicích - výkon funkcí 

základní knihovny v r. 2024", která je přílohou tohoto usnesení. 

33 

Schválení smlouvy o zápůjčce s VAK Pce a.s. 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3338/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh Smlouvy o zápůjčce mezi statutárním městem Pardubice a společností Vodovody a 

kanalizace Pardubice, a.s., IČ: 60108631, se sídlem Pardubice, Teplého 2014, na financování 

investiční akce “Kanalizace Opočínek III. část“ a “Oprava kanalizačního potrubí ZŠ Prodloužená“, ve 

výši 13.289.000,- Kč. Návrh smlouvy je přílohou tohoto usnesení. 

34 

Novela vyhlášky o veřejném pořádku 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3339/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazné vyhlášky statutárního města 

Pardubic č. 4/2023, o veřejném pořádku. Znění návrhu obecně závazné vyhlášky je přílohou tohoto 

usnesení. 

35 

Dotace z Programu podpory ekologické výchovy a osvěty 

Zpravodaj: Jiřina Klčová, náměstkyně primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 



  45 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3340/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotací z Programu podpory ekologické výchovy a osvěty pro rok 2024 subjektům 

uvedeným v tabulce, která je přílohou tohoto usnesení, a to ve výši uvedené ve sloupci "Krácená 

výše dotace (v Kč) v souladu s Pravidly PPEVO". 

 

Návrh usnesení č. 002 nebyl přijat               (pro 0, proti 10, zdrž. 1) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotace z Programu podpory ekologické výchovy a osvěty pro rok 2024 subjektu 

uvedenému v příloze návrhu tohoto usnesení. 

 

36 

Odpisové plány dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku Komorní 

filharmonie Pardubice a Centra pro otevřenou kulturu, p.o. 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3341/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisové plány dlouhodobého hmotného majetku pořízeného příspěvkovou organizací Komorní 

filharmonie Pardubice se sídlem Sukova 1260, 530 02 Pardubice, IČ: 00088447. Odpisové plány jsou 

přílohami č.1 a č.2 tohoto usnesení. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3342/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisový plán dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku pořízeného příspěvkovou 

organizací Centrum pro otevřenou kulturu, p.o. se sídlem Svaté Anežky České 29, 530 02 Pardubice, 

IČ: 06495036. Odpisový plán je přílohou tohoto usnesení. 



  46 

 

37 

Výsledek hospodaření příspěvkových organizací v kultuře a cestovním ruchu za rok 

2023 a rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření do fondů organizací 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3343/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

výsledek hospodaření příspěvkové organizace Východočeské divadlo Pardubice za rok 2023 ve výši 

197.125,31 Kč a rozdělení tohoto zlepšeného výsledku hospodaření následovně: 39.000,00 Kč do 

fondu odměn a 158.125,31 Kč do rezervního fondu. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3344/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

výsledek hospodaření příspěvkové organizace Komorní filharmonie Pardubice za rok 2023 ve výši 

1.095.643,51 Kč a přidělení tohoto zlepšeného výsledku hospodaření do rezervního fondu. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3345/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

výsledek hospodaření příspěvkové organizace Centrum pro otevřenou kulturu, p.o. za rok 2023 ve 

výši 121.746,08 Kč a rozdělení tohoto zlepšeného výsledku hospodaření následovně: 24.349,22 Kč 

do fondu odměn a 97.396,86 Kč do rezervního fondu. 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/3346/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

výsledek hospodaření příspěvkové organizace Turistické informační centrum Pardubice, p.o. za rok 

2023 ve výši 326.260,06 Kč a rozdělení tohoto zlepšeného výsledku hospodaření následovně: 

65.252,00 Kč do fondu odměn a 261.008,06 Kč do rezervního fondu. 



  47 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/3347/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

výsledek hospodaření příspěvkové organizace Památník Zámeček Pardubice, p.o. za rok 2023 ve 

výši 174.313,94 Kč a rozdělení tohoto zlepšeného výsledku hospodaření následovně: 34.500,00 Kč 

do fondu odměn a 139.813,94 Kč do rezervního fondu. 

38 

Odměny ředitelům příspěvkových organizací v kultuře a cestovním ruchu 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3348/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

vyplacení odměny ředitelům zřizovaných příspěvkových organizací v oblasti kultury a cestovního 

ruchu ve výši dle návrhů uvedených v tabulce. 

39 

Ustanovení hodnotící komise v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu – 

OŽP „Mobilní zeleň Tř. Míru“ 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3349/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice 

zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci 

zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OŽP-VZMR-2024-2 "Mobilní zeleň Tř. Míru", hodnotící 

komisi v tomto složení: 

Jiřina Klčová - náměstkyně primátora 

Miroslav Míča – odbor životního prostředí  

Kristýna Podhajská – odbor životního prostředí 

Jana Růžičková– odbor životního prostředí 



  48 

Výzva k podání nabídky včetně kompletních zadávacích podmínek bude zveřejněna na profilu 

zadavatele v NEN po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek. 

40 

Akcionářské záležitosti EAST BOHEMIAN AIRPPORT a.s. (zvýšení ZK + program valné 

hromady) 

Zpravodaj: Jiřina Klčová, náměstkyně primátora 

- do návrhu č. 3 doplnila jako další případnou pověřenou osobu za město Pardubice M. Čadu, a 

to pro případ, že by se sama nestihla z časových důvodů valné hromady zúčastnit. 

 

Bez rozpravy 

 

S ohledem na ustanovení § 8 zákona o střetu zájmů a § 83 odst. 2 zákona o obcích byla ze strany Jana 

Hrabala a Jiřího Lejhance podána informace o jejich poměru k projednávané věci. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3350/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh účasti města Pardubice na zvýšení základního kapitálu společnosti EAST BOHEMIAN AIRPORT 

a.s., se sídlem Pražská 179, Popkovice, 530 06 Pardubice, IČO 481 54 938 (dále jen „Společnost“) za 

těchto podmínek: 

1. Základní kapitál Společnosti se zvýší o částku 20.000.000,-- Kč (dvacet milionů korun českých). 

Upisování akcií nad nebo pod navrhovanou částku zvýšení základního kapitálu se nepřipouští.  

 

2. Na zvýšení základního kapitálu bude upsáno 200 (dvě stě) kusů kmenových akcií na jméno jako 

listinných akcií o jmenovité hodnotě 100.000,-- Kč (jedno sto tisíc korun českých) každá, jejichž 

převoditelnost bude omezena souhlasem valné hromady a při převodu povinností nabídnout akcie 

ostatním akcionářům dle stanov Společnosti (dále též jen „Akcie“).  

 

3. Přednostní právo akcionářů: Všichni akcionáři Společnosti se přednostního práva akcionářů na 

upsání nových akcií dle ustanovení § 490 odst. 3 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 

společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů (dále 

též jen „ZOK“) vzdali prohlášením učiněným na valné hromadě.  

4. Upsání všech Akcií bude nabídnuto určeným zájemcům Statutárnímu městu Pardubice, IČO 002 

74 046, Pernštýnské náměstí 1, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice (dále též jen „Statutární 

město Pardubice“ nebo též jen „Zájemce 1“) a Pardubickému kraji, IČO 708 92 822, Komenského 

náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice (dále též jen „Pardubický kraj“ nebo též jen 

„Zájemce 2“) (Zájemce 1 a Zájemce 2 dále společně též jen „Zájemci“) takto:  

a) Zájemci 1 bude nabídnuto upsání 132 (jednoho sta třiceti dvou) kusů kmenových listinných akcií 

Společnosti na jméno o jmenovité hodnotě 100.000,-- Kč (jedno sto tisíc korun českých) každá, 

jejichž převoditelnost bude omezena souhlasem valné hromady a při převodu povinností 

nabídnout akcie ostatním akcionářům dle stanov Společnosti, peněžitým vkladem ve výši 

13.200.000,-- Kč (třináct milionů dvě stě tisíc korun českých),  

b) Zájemci 2 bude nabídnuto upsání 68 (šedesáti osmi) kusů kmenových listinných akcií Společnosti 



  49 

na jméno o jmenovité hodnotě 100.000,-- Kč (jedno sto tisíc korun českých) každá, jejichž 

převoditelnost bude omezena souhlasem valné hromady a při převodu povinností nabídnout akcie 

ostatním akcionářům dle stanov Společnosti, peněžitým vkladem ve výši 6.800.000,-- Kč (šest 

milionů osm set tisíc korun českých).  

 

5. Akcie je možno upsat ve lhůtě 30 (třiceti) dnů, která počíná běžet dnem doručení návrhu 

smlouvy o upsání akcií dle ustanovení § 479 ZOK Zájemcům. Společnost je povinna odeslat návrh 

smlouvy o upsání akcií nejpozději do 1 (jednoho) týdne ode dne zápisu tohoto usnesení valné 

hromady do obchodního rejstříku.  

 

6. Emisní kurs a jeho zdůvodnění: Emisní kurs upsaných Akcií je shodný s jejich jmenovitou 

hodnotou, tzn. jedna akcie Společnosti o jmenovité hodnotě 100.000,-- Kč (jedno sto tisíc korun 

českých) bude upsána emisním kursem 100.000,-- Kč (jedno sto tisíc korun českých). Emisní kurs 

Akcií je nastaven v nejnižší možné zákonné výši dle ustanovení § 247 odst. 1 ZOK.  

 

7. Emisní kurs upsaných Akcií bude splacen peněžitým vkladem takto: 

Celý emisní kurs upsaných Akcií jsou Zájemci jako upisovatelé povinni splatit peněžitými vklady 

nejpozději ve lhůtě 30 (třiceti) dnů ode dne upsání akcií, a to složením na účet Společnosti číslo 

117754893/0300 vedený u společnosti Československá obchodní banka, a. s. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh změny stanov společnosti EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. (účinnost ode dne účinnosti zvýšení 

základního kapitálu dle usnesení o zvýšení základního kapitálu společnosti EAST BOHEMIAN 

AIRPORT a.s. v rozsahu dle bodu I. tohoto usnesení) ve znění: 

 

Ustanovení Článku 4 „Základní kapitál“, odstavce 1 stanov Společnosti se změní a nadále bude znít 

takto:  

„1. Základní kapitál společnosti činí 732.290.000,- Kč, (tj. slovy: sedm set třicet dva milionů dvě stě 

devadesát tisíc korun českých). Emisní kurs upsaných akcií byl zcela splacen peněžitými a 

nepeněžitými vklady.“ 

 

Ustanovení Článku 5 „Akcie“, odstavce 1 stanov Společnosti se změní a nadále bude znít takto:  

„1. Základní kapitál společnosti je rozdělen na akcie takto:  

a) 3.709 (tři tisíce sedm set devět) kusů kmenových akcií znějících na jméno o jmenovité hodnotě 

100.000,- Kč (jedno sto tisíc korun českých) každá,  

b) 36.139 (třicet šest tisíc jedno sto třicet devět) kusů kmenových akcií znějících na jméno o 

jmenovité hodnotě 10.000,- Kč (deset tisíc korun českých) každá.“  

 

Ustanovení Článku 5 „Akcie“, odstavce 3 stanov Společnosti se změní a nadále bude znít takto:  

„3. S akciemi je spojeno hlasovací právo. S jednou akcií o jmenovité hodnotě 10.000,- Kč (deset tisíc 

korun českých) je spojen jeden hlas, s jednou akcií o jmenovité hodnotě 100.000,- Kč (jedno sto 

tisíc korun českých) je spojeno deset hlasů. Celkový počet hlasů ve společnosti je 73.229 

(sedmdesát tři tisíce dvě stě dvacet devět) hlasů.“ 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na uzavření Smlouvy o upsání akcií mezi statutárním městem Pardubice, IČO 00274046, se 

sídlem Pernštýnské náměstí 1, 530 02 Pardubice a společností EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., IČO 

481 54 938, se sídlem Pražská 179, 530 06 Pardubice-Popkovice, ohledně upsání akcií v souvislosti s 



  50 

výše v bodě I. uvedeným zvýšením základního kapitálu Společnosti peněžitým vkladem. Návrh 

Smlouvy o upsání akcií je přílohou tohoto návrhu usnesení. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3351/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

konání řádné valné hromady společnosti EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., IČ: 481 54 938 dne 26. 4. 

2024. Pozvánka včetně programu valné hromady je přílohou č. 3 důvodové zprávy. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3352/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Pověřuje 

v souladu s usnesením zastupitelstva č. Z/088/2022 ze dne 19. 12. 2022 náměstkyni primátora 

Jiřinu Klčovou a vedoucího odboru rozvoje a strategie Miroslava Čadu k zastupování města 

Pardubice na řádné valné hromadě společnosti EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., IČ: 481 54 938 s 

datem konání dne 26. 4. 2024. 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/3353/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Ukládá 

zástupci města na řádné valné hromadě společnosti EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., IČ: 481 54 938 

s datem konání dne 26. 4. 2024 postupovat při hlasování u jednotlivých bodů programu valné 

hromady takto: 

1. hlasovat u bodu č. 1 programu pro schválení osob do orgánů valné hromady dle návrhu na 

jednání této valné hromady,   

2. hlasovat u bodu č. 2 a 3 programu (Rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu společnosti a s tím 

související změně stanov společnosti) v souladu s příslušným rozhodnutím Zastupitelstva města 

Pardubic ze dne 22. 4. 2024.  

T: 26. 4. 2024 

Z: Klčová Jiřina, náměstkyně primátora 

41 

Akcionářské záležitosti RFP a.s. (aktualizace informace k prodeji nemovitosti) 

Zpravodaj: Jiřina Klčová, náměstkyně primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 



  51 

S ohledem na ustanovení § 8 zákona o střetu zájmů a § 83 odst. 2 zákona o obcích byla ze strany 

Otakara Janeckého podána informace o jeho poměru k projednávané věci. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3354/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhoduje 

v pozici jediného akcionáře společnosti Rozvojový fond Pardubice a.s., IČ: 252 91 408, se sídlem 

třída Míru 90, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice (dále jen „Společnost“) a uděluje na základě 

usnesení představenstva společnosti Rozvojový fond Pardubice a.s. č. 207 ze dne 4. 3. 2024 a dle čl. 

8 odstavec 4 písm. a) Stanov Společnosti souhlas k právnímu jednání, jímž se pozbývá vlastnické 

právo k nemovitému majetku, konkrétně:  

• pozemku p.č.st. 10, jehož součástí je objekt k bydlení čp. 104, Pardubice – Staré Město, 

• pozemku p.č.st. 10 – zastavěná plocha a nádvoří, 

• pozemku p.č. 418/1 – zahrada,  

• pozemku p.č.st. 146, jehož součástí je objekt k bydlení čp. 108, Pardubice – Staré Město, 

• pozemku p.č.st. 146 – zastavěná plocha a nádvoří, vše v katastrálním území Pardubice,  

stávající stav zapsán na LV č. 12883 v katastrálním území, obec a okres Pardubice, u Katastrálního 

úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního pracoviště Pardubice, formou dvoukolové veřejné dražby, 

kdy ocenění předmětných nemovitostí bylo provedeno Znaleckými posudky č. 015194/2024 ze dne 

21. 2. 2024 a č. 015195/2024 ze dne 21. 2. 2024 zpracovanými Ing. Janem Joštem, znalcem pro 

oceňování nemovitostí, se sídlem Sladkovského 433, 530 02 Pardubice. Nejnižší podání veřejné 

dražby je schváleno představenstvem společnosti Rozvojový fond Pardubice a.s.:  

• v případě nemovitosti č.p. 104 v Kostelní ulici 19 900 000,- Kč (slovy: devatenáct milionů devět 

set tisíc korun českých), vyvolávací částka odpovídá 86,5% odhadní ceny, 

• v případě nemovitosti č.p. 108 v Kostelní ulici 13 900 000,- Kč (slovy: třináct milionů devět set 

tisíc korun českých), vyvolávací částka odpovídá 88% odhadní ceny. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3355/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Doporučuje 

Zastupitelstvu města Pardubic vzít na vědomí v návaznosti na přijaté usnesení č. Z/459, bod 

III./2./2023 ze dne 29. 5. 2023 nové podmínky prodeje dvou nemovitostí v majetku společnosti RFP 

a.s. na posílení vlastních finančních zdrojů s jejich využitím na výstavbu Parkovacího domu U 

Stadionu. Nemovitosti určené k prodeji jsou blíže popsány v příloze č. 1.1. a č. 1.2. tohoto usnesení 

s tím, že součástí této přílohy je též návrh postupu jejich prodeje formou veřejné dobrovolné 

dražby definovaný usnesením představenstva společnosti RFP a.s. č. 207 ze dne 4. 3. 2024. 

 

 

 

 



  52 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3356/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhoduje 

v pozici jediného akcionáře společnosti Rozvojový fond Pardubice a.s., IČ: 252 91 408, se sídlem 

třída Míru 90, 530 02 Pardubice, a odvolává s účinností ode dne 17. 4. 2024 člena dozorčí rady 

MUDr. Vítězslava Novohradského, XXXXXXXXXXXXX. 

42 

Smlouva o výpůjčce uměleckého díla - socha koně 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3357/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření Smlouvy o výpůjčce uměleckého díla mezi statutárním městem Pardubice jako 

výpůjčiteleme a společností Power for art, s.r.o., IČO 11740612, se sídlem Elektrárenská 322, Poříčí, 

541 03 Trutnov, jako půjčitelem na základě níž bude bezplatně městu zapůjčeno originální 

umělecké dílo s názvem "Kůň" autora Michaela Gabriela. Znění smlouvy je přílohou tohoto 

usnesení.   

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít Smlouvu o výpůjčce uměleckého díla mezi statutárním městem Pardubice jako 

výpůjčiteleme a společností Power for art, s.r.o., IČO 11740612, se sídlem Elektrárenská 322, Poříčí, 

541 03 Trutnov, jako půjčitelem na základě níž bude bezplatně městu zapůjčeno originální 

umělecké dílo s názvem "Kůň" autora Michaela Gabriela dle bodu I. tohoto usnesení, ve  znění, 

které je přílohou tohoto usnesení.   

Z: Bc. Jan Nadrchal, primátor města 

     Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí OŠKS  

T: 30.04.2024 

43 

Pachtovní smlouva - PAP PARDUBICE o.p.s. 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

 

 

 



  53 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3358/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření  pachtovní smlouvy se společností PAP PARDUBICE o.p.s., IČO 288 25 781, se sídlem 

Jiráskova 2664, 530 02 Pardubice, na provozování koupaliště Cihelna, ve znění, které je přílohou 

tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic uzavřít pachtovní smlouvu, dle bodu I. 

Z: Edita Šklíbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 30.4.2024 

44 

Křižovatka Anenská – PD  

- STAŽENO 

 

 

45 

Dodatek č. 2 Smlouvy o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu - 

koupaliště Cihelna 

 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3359/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh Dodatku č. 2 Smlouvy o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu mezi 

statutárním městem Pardubice a PAP PARDUBICE o.p.s., který je přílohou tohoto usnesení. 

46 

Doporučení vybraných žadatelů k najmu bytů v majetku města 

Zpravodaj: Jan Hrabal, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

 



  54 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3360/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti jedné místnosti (34,47 m2), v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, 

na dobu určitou – do 30. 4. 2025, s automatickým obnovováním vždy o dalších 12 měsíců, za 

nájemné ve výši 2. 341,-- Kč /1měsíc.  

Jedná se o byt zvláštního určení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Edita Šklíbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 5. 2024 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3361/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 3+1 (74,37 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – od 

1. 6. 2024 do 31. 5. 2025 za podmínek trvání pracovního poměru ke Statutárnímu městu Pardubice-

útvaru Městské policie, za nájemné ve výši 7. 225,--Kč/1měsíc. 

Jedná se o služební byt. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Edita Šklíbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 5. 2024 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3362/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 2+1 (59,09 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 

31. 10. 2024, za nájemné ve výši 4. 164,- Kč/1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Edita Šklíbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 5. 2024 



  55 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/3363/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti jedné místnosti (36,88 m2), v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, 

na dobu určitou – od 1. 5. 2024 do 31. 10. 2024, za nájemné ve výši 2. 879,-- Kč /1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Edita Šklíbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 5. 2024 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/3364/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 1+1 (43,79 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 

30. 4. 2025, s automatickým obnovováním vždy o dalších 12 měsíců, za nájemné ve výši 3. 018,- 

Kč/1měsíc. 

Jedná se o byt zvláštního určení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Edita Šklíbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 5. 2024 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/3365/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 2+1 (59,09 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu neurčitou, za 

nájemné ve výši 4. 869,- Kč/1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Edita Šklíbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 5. 2024 



  56 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/3366/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

1. ukončení nájmu bytu dohodou k 30. 4. 2024 s nájemcem paní XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, byt č. XXXXXXXXXXXXX, o velikosti 1 + 1, v domě č.p. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, 

2. ukončení nájmu bytu dohodou k 30. 4. 2024 s nájemcem panem XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX a paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, byt č. XXXXXXXXXXXXX, o 

velikosti 2 + kk, v domě č.p. XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, 

3. ukončení nájmu bytu dohodou k 30. 4. 2024 s nájemcem paní XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, byt č. XXXXXXXXXXXXX, o velikosti jedné místnosti, v domě č.p. 

XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, 

4. ukončení nájmu bytu dohodou k 15. 5. 2024 s nájemcem paní XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, byt č. XXXXXXXXXXXXX, o velikosti jedné místnosti, v domě č.p. 

XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, 

5. ukončení nájmu bytu dohodou k 30. 4. 2024 s nájemcem paní XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, byt č. XXXXXXXXXXXXX, o velikosti 1+1, v domě č.p. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, 

6. ukončení nájmu služebního bytu dohodou k 30. 4. 2024 s nájemcem paní XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, byt č.XXXXXXXXXXXXX, o velikosti 2+1, v domě č.p. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, 

7. ukončení nájmu služebního bytu dohodou k 30. 4. 2024 s nájemcem panemXXXXXXXXXXXXX, 

nar. XXXXXXXXXXXXX, byt č. XXXXXXXXXXXXX, o velikosti 3+1, v domě č.p. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít dohody o ukončení nájmu bytů dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Edita Šklíbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 5. 2024 

 

Návrh usnesení č. 008 nebyl přijat               (pro 0, proti 11, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č.XXXXXXXXXXXXX o velikosti 3+1 (93,76 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, část obce 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – od 1. 6. 

2024 do 31. 5. 2025 s automatickým obnovováním vždy o dalších 12 měsíců, za nájemné ve výši 6. 

902,- Kč/1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Edita Šklíbová, zastupující vedoucí OSBDNP, OMI  

T.: 31.5.2024 



  57 

 

 

Návrh usnesení č. 009 nebyl přijat               (pro 0, proti 11, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem náměstí XXXXXXXXXXXXX, 

Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Edita Šklíbová, zastupující vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 5. 2024 

 

 

Návrh usnesení č. 010 nebyl přijat               (pro 0, proti 11, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX a panuXXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, oba trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání s žadateli o byt. 

Z.: Edita Šklíbová, zastupující vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 5. 2024 

 

 

Návrh usnesení č. 011 nebyl přijat               (pro 0, proti 11, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Edita Šklíbová, zastupující vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 5. 2024 

 

 

Návrh usnesení č. 012 nebyl přijat               (pro 0, proti 11, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  58 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytemXXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Edita Šklíbová, zastupující vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 5. 2024 

 

 

Návrh usnesení č. 013 nebyl přijat               (pro 0, proti 11, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Edita Šklíbová, zastupující vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 5. 2024 

 

 

Návrh usnesení č. 014 nebyl přijat               (pro 0, proti 11, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX a paní XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, oba trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání s žadateli o byt. 

Z.: Edita Šklíbová, zastupující vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 5. 2024 

 

 

Návrh usnesení č. 015 nebyl přijat               (pro 0, proti 11, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Edita Šklíbová, zastupující vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 5. 2024 

 



  59 

47 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání VZMR – OMI/OITS 

(VČD-výměna klima jednotky; Aquacentrum-regul. měření kvality vody; J. Palacha 

324-oprava vod.řadu;DDM DELTA-dalekohled; Dodatky-ZŠ Košťála-

elektroinstalace;Terminál JIH) 

 

Zpravodaj: Jan Hrabal, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3367/2024               (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2024-07 „VČD – výměna klimatizační jednotky“ dodavateli DCI Czech a.s., 

IČO: 04501624, s nabídkovou cenou 1.165.000,- Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3368/2024               (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2024-17 „Aquacentrum – regulátory měření kvality vody“ dodavateli 

BAZENSERVIS, s.r.o., IČO: 64791661, s nabídkovou cenou 214.444,- Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3369/2024               (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 



  60 

rozsahu č. OMI-VZMR-2024-18 „J. Palacha 324 - oprava vodovodního řadu“ dodavateli Venc s.r.o., 

IČO: 07264712, s nabídkovou cenou 514.070,26 Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/3370/2024               (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a na základě čl. 14 odst. 4.1 - přímé zadání dle Směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2024-30 „DDM DELTA - výměna 

dalekohledu“ dodavateli 2EL, spol. s r.o., IČO: 60112000, s nabídkovou cenou 1.910.000,- Kč bez 

DPH. 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/3371/2024               (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 13 odst. 

7 písm. b) směrnice zadavatele Zadávacího řádu veřejných zakázek, v rámci podlimitní veřejné 

zakázky č. OVZ-VZZR-2023-018 "ZŠ E. Košťála – rekonstrukce elektroinstalace“ zadané v otevřeném 

řízení o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 9.8.2023, a to na základě změnového listu č. 

3 upravujícího změnu stavby vzniklou při její vlastní realizaci, s dodavatelem RONELI Stavby SE, 

IČO: 29316731 “, s cenou víceprací ve výši 228.464,10 Kč bez DPH a s cenou méněprací – 61.057,60 

Kč bez DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek č. 3 ke s dodavatelem RONELI Stavby SE, IČO: 29316731“, v rámci realizace akce 

"ZŠ E. Košťála – rekonstrukce elektroinstalace“, na základě změnového listu č. 3, upravujícího 

změnu stavby vzniklou při její vlastní realizaci, s cenou dodatečných prací (vícepráce a méněpráce) 

v celkové výši 167.406,50 Kč bez DPH.  

Z: Kateřina Skladanová, vedoucí OMI  

T: 31.5.2024 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/3372/2024               (pro 10, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 13 odst. 

7 písm. b) směrnice zadavatele Zadávacího řádu veřejných zakázek, v rámci podlimitní veřejné 

zakázky č. OVZ-VZZR-2023-023 "Terminál JIH, zkapacitnění ul. K Vápence“ zadané v otevřeném 



  61 

řízení, o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 16.10.2023, a to z důvodu změny názvu 

společnosti společníka č.2 a změny čísla účtu v textu smlouvy, uzavřené s dodavatelem „Společnost 

Vápenka“, (správce Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice, IČO: 25253361 a společník č.2 

EUROVIA CS, a.s., Praha, IČO: 45274924). 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 16.10.2024 s dodavatelem „Společnost Vápenka“, 

(správce Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice, IČO: 25253361 a společník č.2 EUROVIA CS, 

a.s., Praha, IČO: 45274924) v rámci realizace akce "Terminál JIH, zkapacitnění ul. K Vápence“, a to z 

důvodu změny názvu společnosti společníka č.2 a změny čísla účtu. 

Z: Kateřina Skladanová, vedoucí OMI  

T: 31.5.2024 

48 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů a ustanovení hodnotících komisí v rámci zadávání 

VZMR - OMI/OITS (ZŠ Gorkého-osazení termostatických ventilů;Koupaliště Cihelna-

revitalizace tobogánů a skluzavky; Dostihové závodiště-pořízení buněk) 

Zpravodaj: Jan Hrabal, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3373/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice 

zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu 

č. OMI-VZMR-2024-29 „ZŠ Gorkého (Waldorfská) - osazení termostatických ventilů“. Výzva k 

podání nabídky včetně kompletních zadávacích podmínek bude zveřejněna na profilu zadavatele v 

NEN po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice 

zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci 

zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2024-29 „ZŠ Gorkého (Waldorfská) - 

osazení termostatických ventilů“ hodnotící komisi v tomto složení: 

•   Mgr. Jakub Rychtecký – náměstek primátora 

•   Ing. Kateřina Skladanová – vedoucí OMI 

•   Zdeněk Hadrovský – vedoucí OITS/OMI 

•   Martina Sigmundová - OITS/OMI. 

 

 



  62 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3374/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice 

zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu 

č. OMI-VZMR-2024-33 „Koupaliště Cihelna - revitalizace tobogánů a skluzavky“ níže uvedené 

dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  

• xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Výzva k podání nabídky včetně kompletních zadávacích podmínek bude zveřejněna na profilu 

zadavatele v NEN po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice 

zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci 

zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2024-33 „Koupaliště Cihelna - revitalizace 

tobogánů a skluzavky“ hodnotící komisi v tomto složení: 

•   Ing. Jan Hrabal – náměstek primátora 

•   Ing. Kateřina Skladanová – vedoucí OMI 

•   Zdeněk Hadrovský – vedoucí OITS/OMI 

•   Martin Hebr - OITS/OMI. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/3375/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice 

zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu 

č. OMI-VZMR-2024-34 „Dostihové závodiště - pořízení buněk“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání 

k podání nabídky:  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Výzva k podání nabídky včetně kompletních zadávacích podmínek bude zveřejněna na profilu 

zadavatele v NEN po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice 

zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci 

zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2024-34 „Dostihové závodiště - pořízení 

buněk“ hodnotící komisi v tomto složení: 

•   Ing. Jan Hrabal – náměstek primátora 

•   Ing. Kateřina Skladanová – vedoucí OMI 

•   Zdeněk Hadrovský – vedoucí OITS/OMI 

•   Milan Ujec - OITS/OMI. 



  63 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/3376/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice 

zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu 

č. OMI-VZMR-2024-35 „CPD + Gampa - EPS pro zajištění chodu markýzy“ níže uvedené dodavatele 

pro vyzvání k podání nabídky:  

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Výzva k podání nabídky včetně kompletních zadávacích podmínek bude zveřejněna na profilu 

zadavatele v NEN po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice 

zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci 

zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2024-35 „CPD + Gampa – EPS pro zajištění 

chodu markýzy“ hodnotící komisi v tomto složení: 

•   Mgr. Jakub Rychtecký – náměstek primátora 

•   Ing. Kateřina Skladanová – vedoucí OMI 

•   Zdeněk Hadrovský – vedoucí OITS/OMI 

•   Ing. Jan Dvořáček - OITS/OMI. 

49 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotících komisí v rámci zadávání VZMR - OMI/OSBDNP - Rámcová sml. - 

havarijní služba, zprac. PD na opravu volných BJ - 19 ks a zpracování PD na výměnu 

volných byt. jader - 10 ks 

Zpravodaj: Jan Hrabal, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3377/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice 

zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci 

zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2024-031 „Rámcová smlouva o dílo – 

havarijní služba“ hodnotící komisi v tomto složení: 



  64 

•  Ing. Jan Hrabal – náměstek primátora 

•  Ing. Kateřina Skladanová – vedoucí OMI 

•  Dagmar Badžgoňová - OSBDNP/OMI 

•  Pavlína Stuchlíková – OSBDNP/OMI. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3378/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice 

zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci 

zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2024-032 „Zpracování PD na opravu 

volných bytových jednotek - 19 ks a zpracování PD na výměnu volných bytových jader - 10 ks“ 

hodnotící komisi v tomto složení: 

•  Ing. Jan Hrabal – náměstek primátora 

•  Ing. Kateřina Skladanová – vedoucí OMI 

•  Dagmar Badžgoňová - OSBDNP/OMI 

•  Pavlína Stuchlíková – OSBDNP/OMI. 

50 

Smlouva o přípoloži SEK – severovýchodní obchvat 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3379/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o provedení přípolože sítě elektronických komunikací s Ředitelstvím silnic a 

dálnic s.p., IČO 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 (dále jenom „stavebník“) 

jejímž předmětem bude závazek stavebníka vybudovat v rámci stavby „I/36 PARDUBICE, TRNOVÁ – 

FÁBLOVKA – DUBINA“ dle požadavků města v souladu s projektovou dokumentací pro provádění 

stavby vypracovanou projektantem Ing. Stanislavem Marholdem, IČO 44462948, se sídlem V. 

Nezvala 1329, 565 01 Choceň – Přípolože sítě elektronických komunikací, přípolož sítě 

elektronických komunikací (dále jenom SEK) pro budoucí potřeby městského kamerového systému 

a závazek města uhradit stavebníkovi náklady potřebné na řádné zhotovení SEK v konečné a 

nepřekročitelné výši 5.109.604,05 Kč bez DPH. Stavebník bude městu odpovídat za vady SEK, a to 

po celou dobu trvání záruky, kterou stavebníkovi poskytne zhotovitel stavby. Smlouva bude 

uzavřena po přidělení finančních prostředků z rozpočtu města. 



  65 

51 

Zahraniční služební cesty - Itálie, Nizozemsko 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3380/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zahraniční služební cestu primátora města Bc. Jana Nadrchala s manželkou Alenou Nadrchalovou 

do italského spřáteleného města Pardubic, do Merana ve dnech 31. 5. – 4. 6. 2024. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zahraniční služební cestu náměstka primátora Ing. Jana Hrabala ve dnech 4. 6. 2024 - 9. 6. 2024 do 

nizozemského Rotterdamu na akci Urban Future 2024. 

52 

Žádost o dotaci Basketbalová hala 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3381/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr ucházet se o dotaci ve výši 30 mil. Kč z programu Národní sportovní agentury, výzva 6/2024 

Regiony 2024 – Investice nad 10 mil. Kč – Technické zhodnocení v rámci dotačního investičního 

programu č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 2020 – 2026 na projekt DUKLA SPORTOVNÍ 

- REKONSTRUKCE BASKETBALOVÉ HALY V PARDUBICÍCH. Celkové rozpočtové náklady projektu jsou 

projektantem vyčísleny na 164 246 181,54,- Kč. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

primátorovi města podepsat žádost o dotaci ve výši 30 mil. Kč z programu Národní sportovní 

agentury, výzva 6/2024 Regionální sportovní infrastruktura v rámci dotačního investičního 

programu č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 2020 - 2026 na projekt DUKLA SPORTOVNÍ - 

REKONSTRUKCE BASKETBALOVÉ HALY V PARDUBICÍCH, za předpokladu přijetí usnesení 

zastupitelstvem dne 22.4.2024 v rámci bodu IV. změna rozpočtu na rok 2024 a bodu Finální 

investiční záměr - Dukla sportovní - rekonstrukce basketbalové haly, jenž podání žádosti umožní. 

Z: Jan Nadrchal, primátor města  

T: 3.5.2024 



  66 

53 

Záležitosti příspěvkové organizace - ZŠ 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3382/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

ukončení konkursního řízení na místo ředitele/ředitelky Základní školy Pardubice, nábřeží Závodu 

míru 1951, 530 02 Pardubice, které bylo vyhlášeno na základě usnesení Rady města Pardubice č. 

R/2890/2024 ze dne 7. 2. 2024. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/3383/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Vyhlašuje 

Konkurs na pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy Pardubice, nábřeží Závodu míru 1951, 

dle návrhu, který je přílohou tohoto usnesení. 

54 

Smlouva o reklamě mezi městem Pardubice a AUTO MOTO KLUB ZLATÁ PŘILBA 

PARDUBICE v AČR 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/3384/2024               (pro 11, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy „O zajištění propagace“ mezi Statutárním městem Pardubice, IČO 00274046, 

sídlo Pernštýnské náměstí 1, Pardubice Auto moto klub Zlatá Přilba Pardubice v AČR, IČO 

42929097, sídlo Motoristů 300, Pardubice – Svítkov na období od 1.5.2024 do 31.3.2025 v celkové 

finanční hodnotě 1.500.000,- Kč (plus DPH). 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu „O zajištění propagace“ mezi Statutárním městem Pardubice, IČO 00274046, sídlo 

Pernštýnské náměstí 1, Pardubice  Auto moto klub Zlatá Přilba Pardubice v AČR, IČO 42929097, 

sídlo Motoristů 300, Pardubice – Svítkov na období od 1.5.2024 do 31.3.2025 v celkové finanční 

hodnotě 1.500.000,- Kč (plus DPH). 



  67 

Z: Radim Jelínek 

T: 1.5.2024 

55 

Schválení smlouvy se zpracovatelem znaleckého posudku na ocenění akcií HC 

DYNAMO PARDUBICE a.s.  

- STAŽENO 

 

 

56 

Diskuse 

 

František Brendl 

- vznesl dotaz na údajný záměr Univerzity Pardubice odstranit objekt původní Tesly a 

připomněl, že v rámci developerského projektu Nová Tesla mělo město podmínku objekt 

zachovat. Důrazně požádal o zachování tohoto historického odkazu. 

Reagoval J. Nadrchal – viděl prezentaci a bylo by vhodné, aby ji UP představila i členům rady. 

Domnívá se, že tento objekt byl na základě požadavku UP vyňat, nicméně podrobnosti 

prověří. 

 

Jan Hrabal 

- upozornil na článek v médiích týkající se plánů ŘSD k výstavbě jihozápadního obchvatu 

Pardubic, informace zašle všem členům rady e-mailem 

Reagoval J. Nadrchal – v původním trasování bylo plánováno přetnutí sběrného dvora, což 

není pro město dobré řešení. 

 

Jiří Lejhanec 

- požádal o dodržování plánovaného začátku jednání rady města, především z důvodu 

přítomnosti externích předkladatelů zpráv (předsedové komisí, výborů apod.) 

- požádal o zaslání studie k Náhrdelníku Chrudimky, pokud je někde k dispozici, a dále požádal, 

aby město společně s městskými obvody svolalo schůzku s Povodím Labe, aby se definovaly 

požadavky všech dotčených městských obvodů najednou. 

 

Radim Jelínek 

- upozornil členy rady města na blížící se společné jednání Rady města Pardubic a Rady 

Pardubického kraje, které se uskuteční 2. 5. Požádal o potvrzení účasti všechny, kdo tak ještě 

neučinili a dále požádal členy rady o témata, která by v rámci tohoto jednání chtěli řešit. 

J. Klčová navrhla téma EBA a.s., J. Nadrchal navrhl téma podpory okresního mysliveckého 

spolku. 

 

 

 

Schůze byla ukončena v 11:30 hodin.

 



  68 

 

 

 

…………………………………………… 

         Jan  N a d r c h a l 

    primátor města Pardubic  

 

Ověřovatelé: 

 

 

 

………………………..………………….        
Jakub  R y c h t e c k ý 

 

 

 

 

………………………………………………. 

Radek  H e j n ý 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

Pardubice dne 19.04.2024                       (Jména jsou uváděna bez titulů) 

Zpracovala: Lucie Pavlová, organizační odd. KP 

Celkem 68 stran originálu zápisu 

Výpis hlasování a přílohy usnesení jsou součástí originálu zápisu. 

 

 

 

 

 


